
جایزه برای سر ترامپ
پس از شهادت سردار سلیمانی 
بین کاربران فارسی و انگلیسی 
زبان فضای مجازی پیشنهادی 
مبنی بر تعیین جایزه  ۸۰ میلیون 
دلاری برای سر دونالد ترامپ 
مطرح شد. انتشار این خبر در 
توییتر با واکنش جالب جورج 
لوپز، کمدین معروف آمریکایی 
همراه بود. این کمدین زیر پست »جایزه ۸۰ میلیونی برای سر دونالد 
ترامپ« نوشت: »ما این کار را برای نصف این پول هم انجام می دهیم!«

غربت 20 ساله
علی علیزاده که از مدت ها پیش 
به لندن نقل مکان کرده، با انتشار 
پستی در صفحه توییترش از 
کاربران فضای مجازی خواست قدر 
سعادت حضور در تشییع پیکر 
شهید سلیمانی را بدانند و جای او 
را هم در عزاداری خالی کنند. در 
ادامه، متن منتشر شده در توییتر 
علی علیزاده را می خوانید: »امروز برای اولین بار در این 2۰ سال معنای غربت 
را فهمیدم. شما که کنار پیکر سردارید به جای ما غریب ها هم عزاداری کنید«.

ما رئیس جمهورمان نیستیم
ترامپ  جنجالی  توییت  حواشی 
انگار تمامی ندارد. رئیس جمهور 
آمریکا چند روزی است که بابت 
تهدید حمله به 52 مرکز فرهنگی  
و تاریخی ایران، حسابی زیر فشار 
انتقاد افکار عمومی در کشورش 
قرار گرفته است. حتی بسیاری 
و  سلبریتی  شخصیت های  از 
مشهور دنیا نسبت به جنگ طلبی ترامپ واکنش نشان داده اند. میشا کالینز، 
بازیگر مشهور آمریکایی هم به زبان فارسی در توییتر نوشته است: »ما مردم 
آمریکا می دانیم که مردم ایران و فرهنگشان از گنجینه های دنیا هستند. ما 

رئیس جمهورمان نیستیم«.

دسته  مافیا
از  یکی  عطوان،  عبدالباری 
تحلیلگران سرشناس جهان عرب 
در واکنش به تهدیدهای توییتری 
اخیر ترامپ علیه کشورمان در 
»تهدید  نوشت:  توییترش  صفحه 
ترامپ به ویران کردن میراث دینی 
و فرهنگی ملت ایران در پاسخ به 
اینکه ایران گفت انتقام ]سردار[ 
سلیمانی را می گیرد، نشان دهنده ذهنیت و رفتار سرتیم دار و دسته های 
مافیایی است نه رئیس جمهور یک کشور که مدعی رهبری جهان آزاد است. 
این آدم، دستپاچه و مرعوب است و نمی داند دنیا را دارد به چه فاجعه ای 

می کشاند«.

 مجید تربت زاده از همان روز اولِ پس از ترور، 
درست وسط بغض و اندوه ایرانی ها و حیرت جهانیان، 
برخی روزنامه ها و رسانه های غربی ظاهراً بر اساس 
اصول حرفه ای، شروع کردند به حرف زدن درباره 
ماهیت و ویژگی های قاتل سردار سلیمانی! منظورم 
ترامپ نیست، بلکه پهپاد » ام کیو-9« است که با 
موشک هایش، جنایت بزرگ را رقم زده بود. لایه اول 
خبرها و اطلاعاتی که درباره این پهپاد و توانایی هایش 
در چند روز گذشته منتشر شده و خبرگزاری های 
خودمان هم آن را با آب و تاب بازتاب داده اند، همان 
خبررسانی است. لایه دومش اما انگار قصد دارد با 
موشکافی پهپاد و موشک هایش، قدرت و توانمندی و 
حتی شکست ناپذیری آن را به رخ ما ایرانی هایی بکشد 
که چه بسا کنجکاویم از همه جزئیات ترور وحشیانه 
سردار سلیمانی باخبر شویم. این در حالی است که 
هیچ کدام از روزنامه ها و رسانه های غربی در تعریف 
از » ام کیو-9« کوچک ترین اشاره ای نمی کنند که این 
جانور موذی پیش از این ها توسط ایران به دام افتاده 
و برای همین، این بار خارج از مرزها و حریم هوایی 

کشورمان، موفق به ترور شده است. 

  به جای اف 16
سه روز پیش، برخی سایت های داخلی به نقل از 
»نیویورک پست« نوشتند: »... این عملیات را پهپاد 
آمریکایی » ام کیو9- ریپر« انجام داد که توانایی پرواز 
در ارتفاع 5۰ هزار پایی را دارد. این پهپاد یک جنگنده 
مسلح چندمنظوره با ارتفاع متوسط و پرقدرت است 
که از راه دور کنترل می شود و برای انجام عملیات های 
تهاجمی درجه اول طراحی شده است«. این روزنامه 
که از جمله قدیمی ترین روزنامه های آمریکایی 
محسوب می شود در گزارش خود » ام کیو9- ریپر« 
را از قول وزارت دفاع آمریکا این گونه معرفی کرده 
بود: »این پهپاد توانایی این را دارد که برای مدت 
طولانی نزدیک به هدف باقی بماند، چون سیستم های 
هوشمند بسیار پیشرفته ای دارد و همین موجب 
می شود برای عملیات های حساس بسیار مناسب و در 
نوع خود منحصر به فرد باشد... وزن آن بیشتر از 2 تن 
است و برای نخستین بار توسط نیروی هوایی آمریکا 
در سال 2۰۰۷ استفاده شد و این توانایی را دارد که 
در انجام گشت های نظارت و کمک و همچنین در 
عملیات جست وجو و نجات و عملیات غیرمعمول 
نظامی شرکت کند و مأموریت خود را به خوبی انجام 
دهد«. گزارش روزنامه آمریکایی دور از واقعیت نبود، 
چون اگر به سایت های مختلف سر بزنید و نام این 
پهپاد را جست وجو کنید به اطلاعاتی نظیر آنچه در 
بالا گفتیم دست پیدا می کنید. »ام کیو-9« بنا به 
تعریف و تمجید های خود آمریکایی ها یک شکارچی 
قاتل و در عین حال گشت زن و بسیار موذی است که 
به گفته »مایکل موزلی« از سران وقت ارتش آمریکا، 
در سال 2۰۰6 نیز از آن در عراق استفاده شده است. 
گویا از همان سال هم تصمیم گرفته شده که کم 
کم، این پهپادها را جایگزین هواپیماهای اف 16 کنند 
که نیاز به خلبان دارند و احتمالاً هر عملیات آن ها 

پرهزینه تر و با خطر بیشتری همراه است.

  نینجاها
همان سه روز پیش، روزنامه انگلیسی »دیلی میل« 

هم گزارشی درباره این عملیات منتشر کرد که 
بیشتر از پرداختن به »ام کیو-9« درباره نحوه انجام 
عملیات و موشک های به کار گرفته شده در آن 
گمانه زنی کرده و توضیح داده بود: »موشک هایی 
که در ترور )سردار( سلیمانی استفاده شد، موشک 
ضد زره »هِل فایر« بود که کلاهک جنگی حدود 1۷ 
کیلویی دارد و می تواند تانک را نیز از بین ببرد... 
چهار فروند از این موشک ها به سمت کاروان حامل 
)سردار( سلیمانی و المهندس شلیک شده است... 
این پهپاد با سرعت 3۷۰ کیلومتر بر ساعت، قادر 
است حملات دقیقی را انجام دهد و تصاویر آن را 
نیز به مرکز فرماندهی ارسال کند. این پهپاد 64 
میلیون دلاری، به چهار فروند موشک هدایت لیزری 

هِل فایر و بمب های پیِووی مجهز است«.
»دیلی میل« در ادامه این را هم از قول منابع محلی 
اضافه کرده بود که: »حتی این احتمال وجود دارد 
که موشک های به کار رفته در این حمله از نوع 
ارتقا یافته هل فایر موسوم به موشک »نینجا« بوده 
که برای به حداقل رساندن خسارت های ناخواسته 
و از بین بردن دقیق هدف طراحی شده اند. بر 
این اساس، موشک نینجا دارای 6 تیغه بزرگ در 
کلاهک آن است که پس از شلیک شدن، به سمت 
بیرون باز شده و به جای ایجاد انفجار مهیب، اهداف 
را تکه تکه می کند«. ناگفته نماند که سابقه خبری 
موشک های »نینجا« در خبرگزاری های داخلی به 
یک ماه قبل برمی گردد. یعنی خبرگزاری فارس روز 
13 آذر نوشته بود: »یک وبگاه آمریکایی می گوید 
ارتش این کشور در عملیاتی هوایی در سوریه، 
موشکی محرمانه موسوم به نینجا را مورد آزمایش 
قرار داده است... تصاویری از محل برخورد موشک 
نشان می دهد خودرو هدف قرار داده شده تقریباً 
از وسط به دو نیم تقسیم شده، آسیب بیشتر به 
سرنشینان جلو رسیده و صندلی های عقبی ماشین 

آسیب کمتری دیده اند...«.

 آزمایش
بر اساس توضیحاتی که وزارت دفاع آمریکا درباره 
موشک پایه »هل فایر« منتشر کرده، این سلاح 
می تواند حملات دقیقی را به تانک ها، سنگرها،  
سازه های محافظت شده و بالگردها انجام دهد. 
این موشک را همچنین می توان با استفاده از 
لیزر به سمت هدف هدایت کرد. موشک مخفی 
ارتقا  نینجا  نوع  و محرمانه 
تولید مشترک کمپانی های  از »هِل فایر«  یافته ای 
لاکهید مارتین، بوئینگ و نورثروپ گرومن است 
برای  که دارای کلاهک جنگی غیرانفجاری 
نفوذ به عمق حجمی از 45 کیلوگرم فلز، بتن 
یا هر سازه ای با دقت حداکثری است. آزمایش 
این موشک در سوریه، فقط یک ماه قبل نبوده 
و گویا یک بار دیگر هم برای هدف قرار دادن 
خودرو چند نفر از تروریست های تکفیری که 
لابد تاریخ مصرفشان برای آمریکا تمام شده 
بود، مورد استفاده قرار گرفته است. یعنی چه 
بسا آمریکایی ها برای هدف قرار دادن سردار و 
قهرمان مبارزه با تروریسم، موشکشان را قبلًا 
روی تروریست ها آزمایش کرده اند تا از دقت 

عمل آن خاطر جمع شوند!

 سرکار خانمِ قاتل!
البته در یکی دو روز قبل به خصوص در فضای 
مجازی اخبار جعلی زیادی هم درباره این ماجرا 
منتشر شد. برای نمونه پستی که خیلی هم در 
کانال ها و گروه های مختلف خبری و غیرخبری 
دست به دست شد، زنی آمریکایی را در دو تصویر 
مجزا، با لباس خلبانی نشان می داد که گویا کنترل 
پهپاد در اختیار او بوده و دکمه ریموت کنترل 
شلیک موشک به سمت خودرو سردار سلیمانی را 
هم خودش فشار داده است! پشت سر این خانم یک 
هواپیمای غول پیکر جنگی قرار گرفته بود که البته 
کمترین شباهتی هم به » ام کیو-9« نداشت. چند 
ساعت پس از انتشار گسترده این پست در فضای 
مجازی، تکذیبیه ای هم منتشر شد که: »اخبار و 
تصاویری که با عنوان تصویر قاتل سردار قاسم 
سلیمانی در حال انتشار است شایعه بوده و صحت 
ندارند. تصویر شماره یک اولین بار در یک صفحه 
فیس بوک و دو ماه پیش از شهادت سردار سلیمانی 
)2۷ نوامبر 2۰19( منتشر شده و تصویر شماره 2 
 Carol بازیگر نقش Brie Larson مربوط به

Danvers در فیلم کاپیتان مارول است«.

 کلکسیون غنایم
حالا گزارش روزنامه های آمریکایی و انگلیسی و 
آنچه درباره » ام کیو-9« و یا موشک های »نینجا« 
نوشته اند سبب نشود فکر کنید با پدیده ای 
ناشناخته در جهان پهپادها روبه رو هستیم و خفاش 
یا ماشین درو آمریکایی، با قدرت رادارگریزی 
و توان تهاجمی اش، قابل شکار کردن و ردیابی 
نیست. » ام کیو-9« شاید سلاح قدرتمند و تقریباً 
جدیدی باشد اما نیروهای نظامی ما نخستین باری 
نیست که با آن روبه رو می شوند. برای اینکه یقین 
کنید این حرفمان یک ادعا برای دلگرم کردن 
شما نیست، اول، این خبر را بخوانید تا برسیم 
به خبر جالب دوم! 2۰ خرداد ماه همین امسال، 
خبرگزاری های داخلی نوشتند: »هفته گذشته 
خبری منتشر شد مبنی بر این که حوثی های یمن 
موفق شدند یکی از پهپاد های ارتش آمریکا مدل  ام 
کیو -9 را سرنگون کنند. این دستاورد مهم حوثی ها 
از آن نظر اهمیت دارد که آن ها توانستند یکی از 
مهم ترین سلاح های ارتش آمریکا را ساقط کنند که 
ارزشی حدود 2۰ میلیون دلار دارد. این موضوع 
نشان می دهد ارتش آمریکا در کنار عربستان 
سعودی در کشتار مردم یمن مشارکت دارد...«. 
خبر دوم مربوط به یک سال پیش است که سپاه 
پاسداران، کلکسیونی از پهپادهای غنیمتی را به 
نمایش گذاشت. دو مورد از پهپادهای به غنیمت 
گرفته شده، همین » ام کیو-9« و همچنین نسل 
قبلی و پدربزرگش یعنی » ام کیو -1« بودند. سردار 
حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه آن روز 
گفته بود: »ما بزرگ ترین کلکسیون غنایم پهپادی 
را داریم. انواع پهپادهای آرکیو1۷۰،  ام کیو 9،  ام 
کیو1، اسکن ایگل آمریکایی و هرمس اسرائیلی را 
در اختیار داریم. این تعداد غنایم را هیچ  کشوری 
جز  ما ندارد. امروز ما در سطح منطقه، قدرت اول و 
در سطح جهان جزو چهار پنج کشور اول در حوزه 

پهپادی هستیم«.

بگذار مردم دنیا ببینند

قدس زندگی: دیروز در غوغای میدان آزادی و رستاخیز شهر تهران، می شد 
چیزهای بسیار جالبی را دید. یکی دو نمونه اش را از قول خبرنگار »فارس« بخوانید: 
»... با تماشای جمعیت فراوانی که میدان آزادی را سیاه پوش کرده اند، مدام این 
ضرب المثل را در ذهنم مرور می کنم که سوزن بندازی پایین نمی رود. پیرزنی 
با عصا و قامت خمیده، چفیه روی دوش انداخته و به سختی راه می رود. از او 
می پرسم: مادر شما چرا با این وضع آمدی؟ سینه اش را صاف می کند و پاسخ 
می دهد: نمی تونستم نیام. مث پسرم بود و واقعاً براش ناراحت شدم. پیرزن با 
همان قامت خمیده و عصا، به زحمت مشت هایش را گره می کند و با بقیه همصدا 
می شود...«. مورد دیگر هم پیرمرد ۸1 ساله اما سرحالی است که کاملاً متفاوت به 
مراسم تشییع آمده بود. با دوچرخه ای که سرتا پایش را گل زده و با عکس شهیدان 
آن را تزئین کرده بود، جوری که خبرنگاران هلندی که از سرزمین گل و لاله آمده 
بودند، یک لحظه از او چشم برنمی داشتند. وقتی پرسیدم چرا با این دوچرخه و 
گل هایش آمدی، گفت: »می خوام مردم آن طرف دنیا ببینند که شهادت برای ما 
داغ نیست، آرزوست. غم نیست، افتخار است... می خوام بفهمن ما برای شهادت، 

اینجور خودمان را آماده می کنیم... به نظرم خیلی خوب است«.

ترامپ 13 ساله!
قدس زندگی: این روزها فضای مطبوعاتی و رسانه ای آمریکا بدجوری تحت 
تأثیر جنگ طلبی ترامپ قرار گرفته است. در کنار تجمع های کوچک و بزرگی  
که در گوشه و کنار آمریکا علیه درگرفتن جنگ احتمالی میان ایران و آمریکا 
انجام می شود، کاربران فضای مجازی و رسانه ها هم دست به کار شده اند و 
کمپینی با عنوان شباهت های ترامپ با افسانه های ادبیاتی راه انداخته اند! 
کاربران در این کمپین با بازخوانی اظهارنظرهای مختلف، به بیان شباهت 
میان ترامپ و شخصیت های منفی کتاب های مشهور می پردازند. یکی از 
معروف ترین مقایسه ها که مربوط به زمان مبارزات انتخاباتی هم می شود، 
مقایسه ترامپ با شخصیت رمان »منطقه مرده« از استیفن کینگ است. در 
این رمان یک انجیل فروشِ دوره گرد به اسم گِرِگ استیلسون، به خاطر پرحرفی 
و عوام فریبی اش موفق به ورود به دنیای سیاست می شود. کینگ اما بعدها 
در واکنش به این مقایسه گفت: »ترامپ از همه داستان های ترسناک من، 
ترسناک تر است«. یکی دیگر  از مقایسه هایی که این روزها حسابی در فضای 
مجازی داغ شده است، مربوط به مقایسه ترامپ با لرد سیاه، یا همان ولدمورت 
در کتاب های هری پاتر است. هرچند بعدها خانم رولینگ، خالق هری پاتر 
در واکنش به این مقایسه گفت: »ولدمورت از نظر خباثت حتی نزدیک به 
ترامپ هم نیست«. دسته دیگری از کاربران هم ترامپ را شبیه به منفور ترین 
شخصیت سریال بازی تاج و تخت یعنی جافری می دانند. جورج آر. آر. مارتین، 
نویسنده کتابی که بازی تاج و تخت از روی آن ساخته شده هم دراین باره گفته 
بود: »فکر می کنم الان جافری پادشاه آمریکا شده و درست همان قدر کج خلق 

و غیرمنطقی است که در 13سالگی در کتاب بود«!

 مجازآباد
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ایران، بیشه شیران بمان

انتقام اشک هایت

قدس زندگی: در کنار میلیون ها شهروند تهرانی که روز گذشته برای وداع با 
پیکر شهدای مقاومت به خیابان ها آمدند، اهالی فضای مجازی که به هر دلیلی 
نتوانسته بودند در مراسم تشییع پیکر شهدا حضور داشته باشند هم برای نشان 
دادن ارادتشان به شهید سلیمانی و سایر شهدای ترور، در فضای مجازی توفان 
توییتری به پا کردند. در میان تصاویر مختلفی که از مراسم تشییع پیکر شهدا 
منتشر شده بود اما تصاویر مربوط به اشک های رهبر معظم انقلاب هنگام اقامه 
نماز میت، بیشتر از همه مورد استقبال کاربران قرار گرفت. بازنشر گسترده 
تصاویر گریه رهبر انقلاب سبب شد حساب توییتری سپاه قدس با انتشار 
هشتگ #انتقام_سخت در این شبکه اجتماعی بنویسد: »انتقام اشک های امام 
خامنه ای را خواهیم گرفت. یقین بدانید انتقام سخت در انتظار ظالمین است 

و این فرمان قرآن است«.
پس از این، کاربران فضای مجازی هم هشتگ #اشک_رهبر را در توییتر 
فارسی ترند کردند. در ادامه چند نمونه از توییت های منتشر شده توسط 

کاربران را می خوانید:
»قسم به اشک های آقا بر سر نمازِ سردار، قسم به بغض های فرو خورده اش، 
قسم به این اشک ها که کمرمان را شکست، لحظه ای نمی نشینیم تا انتقام 
بگیریم... آقا اشک ریختی اما تمام قطرات اشکت را موشکی خواهیم کرد در 
قلب دشمن برای انتقام سخت. هرچند هیچ کس  حاج قاسم  نمی شود اما ما 

سربازان رهبر هستیم تا بدانند رویش سلیمانی ها پایان ندارد.
این اشک های آقا به خدا که انتقام سخت دارد. اشک رهبرمان را درآوردید و 

مطمئن باشید تا به خاک سیاه ننشینید، رهایتان نمی کنیم«.

علیرضا افتخاری درباره قطعه »مرد میدان« :

 خودِ حاج قاسم
این بیت ها را دکلمه کرده بود

بالاتر از خبر

روزمره نگاری

روایت مجازی

عامل حمله به  سردار شهید سلیمانی را می شناسید؟

پهپاد  تروریست

سه شنبه 17 دی  1398

 11 جمادی الاول 1441
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 روح الله رفیعی، مدیر گروه مستند روایت فتح 
در گفت وگو با »قدس« :

چهره رحمانی جبهه مقاومت 
رسانه ای نشده است
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جواد رستم زاده: خاک ایران خاک زر خیز و عجیبی 
است. خاک رویش سرداران، پهلوانان، یلان و قهرمانان 
بی نظیر است. خاک پایداری ها و ایستادگی های تاریخی 
است. شگفتا که تاریخ این خاک هر از چندگاهی خودش 
را تکرار می کند و به یاد همه می آورد که اینجا ایران 
است. وطن رستم هاست، مرز آرش هاست، جولانگاه 
تختی هاست،  میعادگاه کاوه ها، زین الدین ها و 
سلیمانی هاست.از17 دی ماه 46 تا 17 دی ماه 98 
رنگ و بوی قهرمانی و پهلوانی در این سرزمین بارها 
و بارها تغییر کرد اما معنایش در دل ها و جان ها همان 

ماند که بود.

از دیروز تا امروز
دیروز تختی با قهرمانی ها و پهلوانی هایش در خارج از 
مرزهای ایران دل مردم را شاد کرد و با فتوت و مهربانی 
با مردم وطنش نامی نیک از خودش بر جای گذاشت و 
امروز حاج قاسم سلیمانی با رشادت و اهدای جان برای 
حفاظت از مال و جان و ناموس مردم، اسطوره ای بی بدیل 

در قلب مردم ایران و جهان شد.
 دیروز در میدان کشتی و گود زورخانه ها حریفی را یارای 
ایستادن مقابل تختی نبود و امروز در میدان جهاد و 

مبارزه دشمنی را تاب نگاه در نگاه حاج قاسم نبود.

سینا حسینی: با استعفای مهدی تاج از ریاست فدراسیون هیئت 
رئیسه تصمیم گرفت تا زمان برگزاری انتخابات جدید، بر اساس 
اساس نامه حیدر بهاروند به عنوان سرپرست فدراسیون مسئولیت 
اجرایی این مجموعه را برعهده داشته باشد.انتخاب بهاروند که به 
صورت همزمان مسئولیت ریاست سازمان لیگ فوتبال ایران را نیز 
برعهده داشت با واکنش های فراوانی رو به رو شد اما اعضای هیئت 
رئیسه اعلام کردند انتخابات اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد در 
حالی که وزارت ورزش و منتقدان بر این باور بودند که دلیلی ندارد 

زمان تعیین رئیس جدید فوتبال به چند ماه بعد موکول شود.
مهره  چینی مشکوک

مصطفی هاشمی طبا رئیس سابق سازمان تربیت بدنی با انتقاد از این 
وضعیت در این رابطه گفت: حرف هیئت رئیسه فدراسیون کاملاً غیر 
قانونی است چون بر اساس قانون تجارت اصلاً امکان ندارد که یک 
مجموعه پس از استعفا یا کناره گیری مدیرعامل خود زمان انتخابات 
جدید را به چند ماه بعد موکول کنند تا مهره چینی لازم صورت گیرد.
وی در ادامه توضیح داد: از طرفی بر اساس کدام اساس نامه قانونی این 
تصمیم اخذ شده است، اساس نامه کنونی که تأییدیه هیئت دولت 
را ندارد، پس دوستان به چه شکلی این تصمیم را بر اساس مفاد 
اساس نامه گرفته اند، به نظرم این ابهامات باید زودتر روشن شود.

 درخواست برگزاری مجمع فوق العاده
سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان هم تداوم این روند 
را به ضرر فوتبال ایران دانست و تأکید کرد: برابر قانون باید زودتر 
انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود، اصلاً بهاروند بهترین مدیر 
فوتبال ایران آیا او توانمندی مدیریت دو سازمان عریض الطویل 
بزرگ را به صورت همزمان دارد؟ اگر ایشان این توانمندی را در 
خود می بیند، بهتر است به جای موقت به صورت دائم بیاید، و با 

نام نویسی در انتخابات شانس خود را به آزمایش بگذارد.
سعید آذری با اشاره به بلاتکلیفی فوتبال ملی ایران گفت: چرا 
دوستان اصرار دارند به هر قیمتی در فوتبال بمانند، تیم ملی ما الان 
در چه وضعیتی قرار دارد؟ برابر قانون اگر بخشی از اعضای مجمع 
فدراسیون درخواست برگزاری مجمع فوق العاده را به وزیر ورزش 
که عنوان رئیس مجمع را دارد درخواست بدهند وزیر ورزش 
نمی تواند مخالف برگزاری انتخابات شود. شما الان نگاه کنید دو 
باشگاه بزرگ فوتبال ما به دلیل نبود مدیریت صحیح با مربیان 
 خارجی خود به مشکل برخورده اند، چند روز دیگر دو باشگاه 
شهر خودرو و استقلال باید در پلی اف لیگ قهرمانان آسیا بازی 
کنند اگر این دو تیم موفق نشوند کدام مدیر فدراسیون حاضر است 

مسئولیت به گردن بگیرد!

ورزش:  در شرایطی که تیم های ایرانی خود را آماده 
حضور در اردوهای خارج از کشور برای تعطیلات نیم 
فصل می کردند، سازمان بازرسی کل کشور به باشگاه 
ها ابلاغ کرده که اردوهای خود را لغو کنند و در ایران 

اردو بزنند.
این در حالی  است که تیم فوتبال شهرخودرو ابتدا قرار 
بود چهاردهم دی ماه به مدت هشت روز راهی امارات 
متحده عربی شود که اعلام تقویم بازی های نیم فصل 
دوم و قرار دادن یک بازی برای مشهدی ها پیش از جدال 
آسیایی باعث شد تا یحیی گل محمدی تغییراتی را در 

این اردو ایجاد کند.
در مرحله دوم قرار شد اردوی هشت روزه این تیم از 
روز سه شنبه 17 دی ماه در امارات برپا خواهد شد تا 
 پس از اتمام اردو، کاروان مشهدی ها روز 25 دی ماه از 
دبی مستقیما وارد شیراز و سپس عازم بوشهر و بازی با 
شاهین شهرداری این شهر شود که با ابلاغیه جدید سفر 

این تیم برای اردو کاملا لغو شد. 
قرار است اعضای تیم فوتبال شهر خودرو به تمرینات خود 
در مشهد ادامه بدهند و چند بازی دوستانه در دستور کار 

این تیم قرار خواهد گرفت.
سپاهان به عنوان یکی از تیم هایی که قرار بود در خارج از 
کشور اردو بزند، به تهران خواهد آمد. آن ها ابتدای فصل 

نیز در کردان کرج آماده شروع لیگ شدند.
اما شاید مهم ترین اتفاق مربوط به این خبر در خصوص 

پرسپولیس باشد. 
سرخپوشان پایتخت با الزام سرمربی خود درباره برگزاری 
اردو در قطر مواجه بودند و در روزهای اخیر نیز مدیریت 
باشگاه از هماهنگی برای کمپ الشحانیه و حتی بازی 
دوستانه با این تیم خبر داد که حالا اردو نیز لغو خواهد 

شد.
تیم های استقلال، سپاهان، تراکتور و شهر خودرو که 
مربیانی ایرانی در اختیار دارند، مشکلی برای برگزاری 
اردو نخواهند داشت اما طبیعتا جست وجوی کمپ کار 

آسانی نخواهد بود. 
باید دید 16 تیم ایرانی به چه شکلی دوره آماده سازی نیم 

فصل را پشت سر خواهند گذاشت.
سازمان بازرسی کل کشور، دلیل این دستور را مسائل 

امنیتی عنوان کرده است.

خنجر از پشت
پهلوانان ایران زمین همه گاه از پشت خنجر خورده اند. دیروز و 
در المپیک رم حریف چون توان خاک کردن تختی را نداشت 
ناجوانمردانه با سر به چشم تختی کوبید و با خونین کردن صورت او 
مدال طلا را از ایران ربود و امروز یانکی ها چون یارای حمله مستقیم 
به حاج قاسم را نداشتند از پشت سر و با راکد بر مرکب او کوبیدند. 

زنده کردن پهلوانی و آزادگی
دیروز دل تختی را نامردمی ها خون کرد و امروز دل حاج قاسم را 
دشمنی ها و پلیدی ها. تختی مُرد و پهلوانی را زنده کرد و سلیمانی 
شهید شد و آزادگی را جانی تازه داد. از رستم سیستان تا تختی 
تهران و از کاوه خراسان تا حاج قاسم ایران، تاریخ این مرز پرگوهر 
زنده است به این پهلوانی ها و رشادت ها. امروز در»ابن بابویه« یاد 
و خاطره »آقا تختی« با گذشت نیم قرن گرامی داشته می شود 
و فردا و فرداها، نسل ها و نسل های بعدی از یلی ایرانی خواهند 
گفت که از لشکر ثارالله کرمان طلوع کرد و تا فتح قلوب تمام 
آزادی خواهان و مسلمانان جهان جلوه کرد.جهان پهلوان تختی 
که خانه نشین شد حریفان نفسی به راحتی کشیدند و حاج 
قاسم که شهید شد خواب دشمنان آشفته شد. حیات و شهادت 
»سردار دل« ها کابوس بدخواهان ایران شد. حالا ما مانده ایم و 
اسطوره هایی که درس پهلوانی و ایثارشان دیروز و امروز ما را 
ساخته و وطنی که با همین رشادت ها و پهلوانی ها بالنده و باشکوه 

ایستاده است میان تمام خوبی و بدی های روزگار.

از 17 دی ماه 46 تا 17 دی ماه 98

ایران بیشه شیران بمان

جهانبخش بهترین بازیکن ماه دسامبر برایتون
ورزش: علیرضا جهانبخش پس از مدت ها مقابل بورنموث در دیداری از سری 
رقابت های لیگ برتر انگلستان برای این تیم به میدان رفت و یک گل هم زد. 
جهانبخش با یک گل زیبا که می تواند گل فصل لیگ برتر باشد و حتی جایزه بهترین 
گل سال اروپا-فرانتس پوشکاش- را بگیرد تیمش را از یک شکست نجات داده و 
نخستین امتیاز تاریخ این تیم برابر چلسی را بدست آورد.عملکرد جهانبخش سبب 
شد که او بالاتر از نل موپای مهاجم فرانسوی و آرون موی هافبک استرالیایی بتواند 

در نظرسنجی که انجام شد عنوان بهترین بازیکن ماه برایتون را بدست بیاورد. 

صیادمنش: بازی با ازبکستان حساس است
ورزش: مهاجم تیم ملی فوتبال امید معتقد است: ورود زودتر این تیم به تایلند موجب بالا 
رفتن کیفیت تمرینات و بهبود شرایط بازیکنان شده است. اللهیار صیادمنش در خصوص 
آخرین شرایط تیم ملی فوتبال امید در سونگلا گفت: خوشبختانه وضعیت بسیار خوب و 
مطلوبی داریم. تمرینات به خوبی دنبال می شود و فاصله زیادی تا آغاز بازی ها نداریم.بازیکن 
تیم فوتبال امید ایران خاطرنشان کرد: رفته رفته هماهنگی تیم بهتر می شود و آماده می شویم 
برای انجام بازی اول مقابل ازبکستان که برای ما بسیار حساس است.با همین جدیت و انرژی 

که در بازیکنان می بینم بی گمان می توانیم موفق باشیم و نتایج خوبی کسب کنیم.

پورعلی گنجی در تیم منتخب هفته لیگ ستارگان قطر
ورزش: مرتضی پورعلی گنجی، مدافع تیم العربی در ترکیب تیم منتخب هفته 

دوازدهم لیگ ستارگان قطر قرار گرفت. 
روزنامه استاد الدوحه قطر تیم منتخب هفته دوازدهم لیگ ستارگان قطر را 
معرفی کرد که به شرح زیر است:دروازه بان: ادریس )الوکره(.مدافعان: مرتضی 
پورعلی گنجی و خضر )العربی(، برونو )الوکره( و رضا )الشحانیه(.هافبک ها: آرون 
)العربی(، کوم و یاسین ابراهیمی )الریان(، آمانجو )الحشانیه( و آمادا )الوکره(.

مهاجمان: بن یتو )الوکره(.

حضور عالیشاه در مشهد منتفی شد
ورزش: طبق شنیده ها عالیشاه برای پیوستن به شهرخودرو باید با انتقالی قرضی 
از پرسپولیس جدا می شد، اما با اضافه شدن روح ا... سیف اللهی بازیکن تیم فوتبال 
فولاد خوزستان به شهرخودرو، مدیران این تیم مشهدی قید حضور عالیشاه  در این 
تیم را زدند. شهر خودرو پیش از این حسن جعفری مدافع سابق سپاهان و میلاد 
سرلک بازیکن سابق نساجی مازندران را جذب کرد. حال باید منتظر ماند و دید که 
آیا کالدرون نظرش در مورد عالیشاه تغییر می کند و یا این بازیکن باید به دنبال تیم 

جدیدی برای نیم فصل دوم باشد.

امین غلام نژاد: هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال 
کشورمان عصر امروز و از ساعت 17 به طور همزمان 
برگزار می شود و این در حالی است که با توجه به 
 فاصله دو هفته به پایان این رقابت ها تکلیف هفت تیم 
صعود کننده به پلی آف مشخص شده است که سه تیم 
دیگر شانس حضور در این مرحله را دارند. مس سونگون، 
گیتی پسند اصفهان، فرش آرای مشهد، شهروند ساری، 
ستارگان ورامین، سن ایچ ساوه و سوهان محمدسیمای 
قم، صعود خود را به مرحله پلی آف قطعی کرده اند و در 
این دو هفته برای ارتقای جایگاه خود می جنگند. اما 
از میان سه تیم حفاری اهواز، هایپرشهر شاهین شهر 
و مقاومت البرزیک تیم هنوز شانس حضور در پلی آف 
را دارد و بدون شک تقابل این سه تیم با حریفانشان 
دیدنی خواهد بود. اما از این که بگذریم جدال در انتهای 
جدول برای بقا کماکان داغ است. هایپرشهر شاهین شهر 
و مقاومت البرز علاوه بر داشتن شانس صعود به پلی آف، 
احتمال سقوط به لیگ دسته اول را هم احساس می کنند. 
علاوه بر این دو تیم، ارژن شیراز، اهورا بهبهان،  آذرخش 
بندرعباس و شاهین کرمانشاه تیم هایی هستند که هنوز 
شانس بقا را دارند و تا هفته پایانی می توانند به ماندن در 

لیگ برتر امیدوار باشند.

اوج حساسیت در مشهد
بدون شک حساس ترین بازی هفته بیست و پنجم لیگ 
برتر در مشهد و بین تیم های دوم و سوم جدول برگزار 
می شود. گیتی پسند 50 امتیاز و فرش آرا 46 امتیاز 
دارند و با توجه به اینکه مس سونگون صدرنشینی خود 

را قطعی کرده است رقابت بر سر جایگاه دومی بین دو 
تیم اصفهانی و مشهدی خواهد بود. شاگردان مرتضایی 
اگر بتوانند این هفته گیتی پسند را با شکست بدرقه کنند 
با توجه به آخرین بازی شاگردان بی غم با مس سونگون 
صدرنشین فرش آرا این شانس را دارد تا در هفته پایانی 
 با پیروزی بر اهورای بهبهان عنوان دومی را پیش از 
پلی اف از آن خود کند و با حریف ساده تری در پلی آف 
روبه رو شود. اما جدا از حساب و کتاب و اما اگرهای مرسوم، 
تقابل های این دو تیم همیشه زیبا و پرحاشیه بوده و باید 
منتظر بود و دید در نهایت بازی عصر فردا دو تیم در سالن 
بهشتی به چه صورت خواهد بود. نتیجه رفت دو تیم در 
اصفهان در حالی که گیتی پسند تا ثانیه های پایانی 2 بر یک 
جلو بود در نهایت با گل زیبای قدرت بهادری به تساوی رسید. 
از نکات جالب این بازی که می شود به آن اشاره کرد حضور 
حمید بی غم مربی با اخلاق، پر افتخار و مشهدی گیتی پسند 
در سالن بهشتی است که روزگاری سکان علم وادب و فرش 

آرا را در اختیار داشت.

برنامه هفته بیست و پنجم
سه شنبه98/10/17    

آذرخش بندرعباس - سوهان محمدسیمای قم 
شهروند ساری - ستارگان ورامین  

سن ایچ ساوه - اهورا بهبهان  
- مقاومت البرز   حفاری اهواز  

فرش آرا - گیتی پسند   
هایپرشهر شاهین شهر - ارژن شیراز  

- شاهین کرمانشاه مس سونگون  

ورزش: پس از برگزاری رقابت های والیبال قهرمانی آسیا 
2019 در تهران که با قهرمانی تیم ملی ایران به پایان 
رسید، هشت تیم برتر این رقابت ها توانستند جواز حضور در 
مسابقات انتخابی المپیک قاره آسیا که از امروز برگزار خواهد 

شد را کسب کنند. 
این مسابقات با حضور هشت تیم ایران، استرالیا، چین، 
کره جنوبی، چین تایپه، قزاقستان، قطر و هند در دو گروه 
چهار تیمی، به میزبانی شهر جیانگمن کشور چین برگزار 
می شود و تنها تیم قهرمان جواز حضور در بازی های المپیک 
2020 توکیو را کسب خواهد کرد.البته تیم ملی والیبال 
ژاپن نیز به دلیل میزبان بودن این کشور در المپیک پیش 
رو حضور دارد تا به این ترتیب آسیا با دو نماینده در المپیک 
2020 حاضر شود. ملی پوشان ایران سال 2019 را با نمایش 
پرقدرت در مرحله بین قاره ای لیگ ملت  ها آغاز کردند و با 
قهرمانی در قاره آسیا به پایان بردند. جام جهانی 2019 در 

این بین اما چندان مطلوب و راضی کننده نبود.
حالا مسابقات انتخابی المپیک 2020 توکیو پیش روی تیم 
ملی ایران است. مسابقاتی که به قول محمدرضا داورزنی، 
رئیس فدراسیون والیبال از المپیک هم مهم تراست. خستگی 
بازیکنان ایران به دنبال فصلی طولانی و مصدومیت امیر غفور، 
مسعود غلامی و فرهاد قائمی در روزهای اخیر، نگرانی هایی را 
در مورد تیم ملی به وجود آورده و حتی صعود ایران به المپیک 
در میان حریفان آسیایی را که در حالت عادی کاری آسان 
است زیر سؤال برده. بازگشت امیدوارکننده شهرام محمودی 
و مجتبی میرزاجان پور اما شرایط را در اردوی تیم ملی تغییر 
داد.حریفان ایران در مسابقاتی که بدون بازی تدارکاتی راهی 
آن شد، قدرت های سنتی قاره یعنی، چین، کره و استرالیا 

هستند. کولاکوویچ که امروز باید تیمش را در مصاف با چین 
تایپه هدایت کند، در تنها فرصتی که برای محک زدن تیمش 
داشت، تقریباً به ترکیب اصلی مد نظر خود رسید. این طور که 
پیداست، اگر اتفاق خاصی نیفتد، این هفت بازیکن ترکیب 

اصلی و ابتدایی ایران را در بازی امروزتشکیل می دهند:
سعید معروف، سیدمحمد موسوی، علی اصغر مجرد، شهرام 
محمودی، میلاد عبادی پور، پوریا فیاضی و محمدرضا 

حضرت پور)لیبرو(
برنامه و ساعت بازی های ایران به شرح زیر است )ساعت 

بازی ها به وقت تهران است(:
* ایران - چین تایپه - سه شنبه 17 دی ماه، ساعت 11:۳0

* ایران - قزاقستان - چهارشنبه 18 دی، ساعت 11:۳0
* ایران - چین - پنجشنبه 19 دی، ساعت 15:۳0

نبرد بانوان
مسابقات انتخابی والیبال بانوان هم امروز به میزبانی تایلند 
آغاز می شود که هفت تیم برای کسب سهمیه رقابت 
می کنند.تیم قهرمان آسیا جواز حضور در المپیک توکیو را 
کسب خواهد کرد. ژاپن به دلیل میزبانی و چین در مسابقات 

جهانی جواز حضور در بازی های 2020 را کسب کرده اند.
تیم ملی والیبال بانوان کشورمان در این مسابقات با تیم های 
کره جنوبی، قزاقستان و اندونزی همگروه است که در 

نخستین دیدار امروز به مصاف قزاقستان می رود.
برنامه روز نخست به شرح زیر است:

قزاقستان - ایران
کره جنوبی - اندونزی

تایلند - چین تایپه

هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال

گیتی پسند دوباره به فرش آرا رسید!
پیش به سوی شکست چین تایپه

تیم ملی والیبال در جاده های المپیک
ضد  حمله

فولاد - استقلال لغو می شود؟
ورزش: سینا زامهران هافبک 22 ساله تیم شهرخودرو که در حال 
حاضر با تیم ملی امید برای انجام بازی های انتخابی المپیک در 
تایلند به سر می برد، یکشنبه شب با عقد قرارداد یک فصل و نیمه 

شاگرد نکونام شد. 
با این خرید تعداد بازیکنان فولاد در تیم ملی امید به عدد سه رسید، 

تا تعویق بازی این تیم با استقلال وارد فاز تازه ای شود.

 دومین خرید زمستانی 
حریف پرسپولیس از یوونتوس

ورزش: الدحیل حریف پرسپولیس برای حضور قدرتمندانه در 
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا و ادامه نیم فصل دوم لیگ ستارگان 
قطر یک خرید خارجی دیگر داشت. این بار الدحیل با هان گوانگ 
سونگ مهاجم کره ای یوونتوس به توافق نهایی رسید و قرارداد امضا 
کرد. الدحیل چند روز پیش با ماریو مانژکیچ مهاجم سرشناس یووه 

قرارداد امضا کرد. 

 فرمان هدایت ماشین سازی 
در دستان شیخ لاری 

ورزش: احد شیخ لاری پیشکسوت تبریزی تیم های تراکتور و 
ماشین سازی با توافق با مدیران باشگاه ماشین سازی هدایت این تیم 
را در نیم فصل دوم لیگ نوزدهم بر عهده گرفت و جانشین رسول 

خطیبی در این تیم شد.

پایان کار امید سینگ در نساجی
ورزش: امید سینگ مهاجم تیم نساجی که فصل گذشته از تیم 
پارس جنوبی به این تیم پیوست در نقل و انتقالات زمستانی از این 
تیم جدا شد. دلیل جدایی این بازیکن مشکلات شخصی او عنوان 

شده است. 
سینگ که فصل گذشته دچار یک مصدومیت بود در این فصل هم 
نتوانست بازی های زیادی برای نساجی انجام بدهد و در نهایت از این 
تیم جدا شد. سینگ که تابعیت دوگانه ایرانی-هندی دارد و مدتی 
قبل درفهرست ایگوراستیماچ سرمربی کروات تیم ملی هند قرار 
گرفت ممکن است برای ادامه فوتبال باشگاهی اش به این کشور 

سفر کند.

بازیکن دوملیتی مورد نظر استقلال کیست؟
ورزش: سرمربی استقلال به دنبال یک بازیکن دوملیتی برای تیمش 
است.  این بازیکن که برنی آیبینی نام دارد در پست وینگر راست و در 
خط حمله توپ می زند. برنی سابقه حضور در تیم هایی چون اف سی 
سیدنی، کلوب بروژ، ونکوور و امارات را در کارنامه دارد و هم اکنون 
نیز در تیم جونبوک موتورز ژاپن توپ می زند. او چند بازی نیز برای 

تیم های رده های سنی مختلف استرالیا بازی کرده است.

 مجیدی امروز 
رسماً با استقلال استارت می زند

ورزش: تمرینات تیم فوتبال استقلال با تصمیم فرهاد مجیدی 
از امروز بعد از وقفه ایجاد شده به دلیل تعطیلات نیم فصل آغاز 
می شود. نخستین جلسه تمرینی آبی ها با مجیدی ساعت یازده 
امروز برگزار می شود تا به این ترتیب کار مجیدی رسماً با این تیم 
آغاز شود. انتظار می رود در این جلسه تمرینی که در مجموعه انقلاب 
تهران برگزار می شود، مدیران استقلال برای معارفه مجیدی حضور 

پیدا کنند.

 وضعیت خارجی های آبی ها 
در آستانه شروع تمرینات 

ورزش: تیم فوتبال استقلال تهران از امروز و در دو نوبت صبح و 
عصر تمرینات خود را برای آمادگی بیشتر برای شروع لیگ، آغاز 

خواهد کرد. 
هرویه ملیچ و شیخ دیاباته که در پایان نیم فصل به کشورهای خود 
بازگشته بودند، درتمرینات حضور پیدا خواهند کرد. ملیچ صبح 
دیروز وارد تهران شد و شیخ دیاباته هم قرار است امروز و فردا به 

تهران آمده تا زیر نظر کادر فنی تمرینات خود را آغازکند.

منهای فوتبال

جام اتحادیه انگلیس
منچستریونایتد - منچسترسیتی

سهشنبه 17 دی-ساعت: 23:30  از شبکه سه

سوپر کاپ اسپانیا
والنسیا - رئال مادرید

چهارشنبه 18 دی - ساعت: 22:30 از شبکه سه

لیگ برتر فوتسال
فرش آرا - گیتی پسند

سهشنبه 17 دی-ساعت: 17:00 از شبکه ورزش

ورزش در سیما

 حضور پرشور جامعه ورزش 
در وداع با سردار دل ها

ورزش: مراسم تشییع و بدرقه پیکر سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی در 
تهران در حالی برگزار شده است که جامعه بزرگ ورزش تهران همزمان با 
سایر اقشار مردم در این مراسم حاضر شده تا با پیکر سردار سپهبد قاسم 
سلیمانی وداع کنند.مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، سیدرضا 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، کیکاووس سعیدی، دبیرکل 
کمیته ملی المپیک، عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و همگانی وزارت 
ورزش، محمد شروین اسبقیان رئیس دفتر امور مشترک فدراسیون ها، 
محسن رضوانی، رئیس فدراسیون شنا و شیرجه، مهدی ترابی بازیکن 
پرسپولیس، وحید شمسایی بازیکن سابق فوتسال، شهرام هروی سرمربی 
تیم ملی کاراته، مهرزاد خلیلیان سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی از 

جمله چهره های ورزشی حاضر در این مراسم بودند.

حمله کاپیتان تیم ملی هندبال به فوتبالی ها
ورزش: کاپیتان تیم ملی هندبال از بی توجهی رسانه ها به هندبال انتقاد کرد 
و گفت: زحمات زیادی کشیدم اما حس اینکه به عنوان یک ورزشکار ایرانی 
لژیونر بودم را نداشتم چون بی توجهی زیاد بود و ما فقط زحمت کشیدیم.

استکی گفت: به هندبال خیلی ظلم می شود، به عنوان بازیکنی که خارج از 
ایران بازی می کنم هیچ وقت حس نکردم که بازیکن تیم ملی هستم. دلمان 
می خواهد که چه ببریم یا ببازیم بازی هایمان را ببینند، مگر میلیاردها تومان 
خرج فوتبال نمی کنند و یک مدال هم نمی گیرند؟ اگر واقعاً ورزش را دوست 

دارید باید به هندبال هم توجه کنید. اصلاً وضعیت خوبی نیست.

 سردرگمی تیم بسکتبال با ویلچر
برای حضور در توکیو

ورزش: سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر گفت: پس از کسب سهمیه 
پارالمپیک در قهرمانی آسیا و اقیانوسیه برای اجرای برنامه های این تیم 
منتظر تصمیم ستاد بازی های پارالمپیک 2020 هستیم.مازیار میرعظیمی 
درباره وضعیت تیم بسکتبال با ویلچر پس از کسب سهمیه در مسابقات 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلند افزود: هر چند هدف گذاری ما در آخرین 
مرحله مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک توکیو در قهرمانی آسیا و اقیانوسیه 
تایلند جایگاه قهرمانی بود اما متأسفانه به خاطر ناداوری ها این جایگاه را از 
دست دادیم و در سکوی سوم قرار گرفتیم. البته اینکه با کسب این جایگاه 
تیم به توکیو اعزام می شود یا خیر مشخص نیست و بستگی به تصمیم ستاد 

بازی های پارالمپیک 2020 توکیو دارد.

شکست نزدیک پارسا در گرگان
ورزش: هفته شانزدهم لیگ برتر بسکتبال با شکست نزدیک پارسا در گرگان 
آغاز شد. دیروز تیم آویژه صنعت پارسای مشهد که چند هفته ای نتایج 
درخشانی گرفته بود در گرگان مقابل شهرداری این شهر نتیجه را 62 بر 58 
به حریف قدیمی خود واگذار کرد. این بازی تا ثانیه های پایانی مساوی پیش 

می رفت. نتایج سایر ابزی ها به شرح زیر است.
شهرداری قزوین 65 - 75 نفت آبادان

شهرداری بندرعباس 94 - 7۳ نیروی زمینی
پتروشیمی بندر امام 98 - 48 رعد پدافند هوایی شهرکرد

توفارقان آذر شهر96- 75 ذوب آهن

در پی شایعه مهره چینی برای انتخابات فدراسیون فوتبال مطرح شد

فشار منتقدان برای برگزاری مجمع فوق العاده
اردوهای خارجی تیم ها لغو شد

دست یحیی و پرسپولیسی ها در پوست گردو

امیرمحمد سلطان پور: سال 2019 با دو ترانسفر تأثیرگذار برای دورتموند به پایان 
رسید. آن ها ارلینگ هالند را به وست فالن آوردند و دو روز پس از آن جولین وایگل را با 
رقم 20 میلیون یورو به بنفیکا فروختند. می توان گفت هر دو ترانسفر غافلگیرکننده بود 

اما مسلماً این خرید هالند بود که توجه همه رسانه ها را به خود جلب کرد.

مدیر برنامه حریص
در طول هفته های قبل از آن صحبت ها در مورد انتقال این مهاجم نروژی به سه باشگاه 
یوونتوس، منچستریونایتد و لایپزیگ مطرح بود؛ به خصوص این آخری که به خاطر 
داشتن یک مالک مشترک )شرکت ردبول( با تیم قبلی هالند یعنی سالزبورگ، به 
عنوان مقصد احتمالی او نام برده می شد. رقابت برای خرید این بازیکن 19 ساله آنجایی 
جذاب می شد که وی یک بند فسخ قرارداد 20 میلیون یورویی در قراردادش داشت 
که با پرداخت این رقم به سالزبورگ دیگر لازم نبود باشگاه خواهان او مذاکره ای با این 
باشگاه اتریشی انجام داده و تنها کار باید راضی کردن خود ارلینگ، پدرش و البته مدیر 
برنامه های سرشناسش یعنی مینو رایولا می بود. رابطه قبلی دورتموند با رایولا در انتقال 
هالند به جمع زنبورها تأثیر گذار بود. هر چه باشد این سوپر ایجنت وظیفه کارگزاری 
هنریک مختاریان بازیکن قبلی زردپوشان را به عهده دارد و البته رایولا سه سال پیش 

با تلاش خود موفق شد سران دورتموند را راضی کند که هنریک به منچستریونایتد 
بپیوندد. گفته می شود رایولا در جلسه پایانی خود با مدیران به یک صندلی لگد زده 
تا نشان دهد تصمیم موکلش برای رفتن جدی است. اما با وجود این اتفاق، دورتموند 
رابطه حرفه ای خود را با رایولا حفظ کرده، همان گونه که منچستریونایتد حتی با 
قضایای خروج پوگبا از یونایتد و رفتن به یوونتوس آن را حفظ کرد. اما گفته می شود 
منچستریونایتد این بار در مورد هالند زیر بار خواسته های رایولا نرفته است. گزارش های 
مختلفی در رسانه ها منتشر شد که رایولا برای قبول این درخواست که موکلش را مجاب 
کند تا به منچستریونایتد برود، درخواست پرداخت درصد قابل توجهی از مبلغ فروش 
او در آینده را به وی و پدر هالند داشته که شیاطین سرخ با آن موافقت نکرده اند. البته 
این ادعا توسط رایولا تکذیب شد و البته باشگاه دورتموند نیز تأکید کرد که دیگر در این 

باشگاه برای قرارداد بازیکنان بند فسخ قرارداد لحاظ نمی شود.

زردپوشان به تو نیاز دارند
می توان گفت که کاملًا منطقی بود که قبل از هر ترانسفر بزرگ دیگری، هالند 
به بوندس لیگا منتقل می شد و دورتموند به این جهت پیروز شد چون توانست 
به هالند قول حضور ثابت در ترکیب را داده و برای پرداخت شروط مالی رایولا 
نسبت به باشگاه لایپزیگ راحت تر بود. مسلماً لایپزیگ دوست داشت بازیکنی 
مثل هالند را در ترکیب خود داشته باشد اما صدرنشین کنونی بوندس لیگا، خود 
مهاجم تراز اولی مانند تیمو ورنر دارد که در 17 بازی 18 گل برای تیمش به ثمر 
رسانده و البته سه مهاجم خوب دیگر نیز در این تیم هستند. به همین دلیل آن ها 
ترجیح دادند که خود را درگیر مسائل مالی سنگین هالند نکنند که تا پایان 
قراردادش تا سال 2022 رقم 100 میلیون یورو را شامل می شود. از طرف دیگر 
دورتموند واقعاً به این خرید نیاز داشت. آن ها فصل را به عنوان مدعی قهرمانی 
آغاز کردند و برای قهرمانی به گل های فراوان نیاز است؛ اما با وجود خرج 127.5 
میلیون یورو برای خرید بازیکن در تابستان زیر نظر لوسین فاوره خوب نتیجه 
نگرفته و هفت امتیاز کمتر از صدرنشین دارند. حالا با خرید دورتموند واقعاهًیچ 
بهانه ای برای زرد و مشکی پوشان نیست تا پس از مدت ها جامی را به هواداران 

پر شور خود هدیه بدهند.

حمیدرضاعرب: تصور کنید قائدی در 
پست گوش چپ بازی کند و بلبلی 
در گوش راست و جلو   این دو هم 
دیاباته! استقلال صاحب چه خط 
حمله ای خواهد شد؟ بی تردید 
یک خط حمله آتشین! بلبلی 
خوش تکنیک می تواند زوج 
خطرناک قائدی-دیاباته را به 
یک سه ضلعی مرگبار تبدیل کند. 

 نظرت درباره رفتن استراماچونی 
چیست؟ 

همه ما رابطه خوبی با استراماچونی 
داشتیم و دیدید که تیم از لحاظ فنی در 
چه جایگاهی قرار داشت. استراماچونی 
تیم خوبی ساخته بود که همه از آن وحشت 

داشتند. رفتن او البته خللی در انگیزه های ما ایجاد نمی کند چون آقا 
فرهاد هم با همان تفکرات گام به استقلال می گذارد. 

رابطه ات با مجیدی چطوراست؟
رابطه خوبی داریم. ایشان من را سال هاست می شناسد. به هرحال او 
الان سرمربی ماست وباید با احترام همه خواسته هایش را انجام بدهیم. 

امیدوارم استقلال با ایشان دوباره اوج بگیرد وبه صدر جدول برسد

محرومیت تو بخشیده شده از آمادگی ات بگو.
در زمان مربیگری آقای استراماچونی در تمام بازی های دوستانه حضور 
داشتم تا آمادگی ام را از دست ندهم. برای یک فوتبالیست ازدست 
دادن نیم فصل آن هم در یک تیم بزرگ بسیار سخت و دشوار است. 

یعنی هواداران می توانند به ظهور یک بازیکن قبراق در 
تیمشان دل ببندند؟ 

من به هواداران استقلال قول می دهم در ترکیب استقلال بهترین  
بازی ها را انجام بدهم. این همه انگیزه ها و آرزو های من است.

این دوری تو را از مسیری که درآن قرارگرفته بودی دور 
نخواهد کرد؟

من در این مدت که نتوانستم برای استقلال بازی کنم 
درس های زیادی آموختم که قطعا درآینده به کارم خواهد 
آمد. مطمئن باشید یک بلبلی آماده درترکیب استقلال بازی 

خواهد کرد.

فکرمی کنی استقلال بتواند قهرمان شود؟
بازی ها درنیم فصل دوم سخت ودشوار تر از نیم فصل اول است. 
تیم های دیگر هم برای قهرمانی انگیزه دارند اما تردید نکنید استقلال 

با آمادگی بالا گام به لیگ خواهد گذاشت.

خرید جذاب اما پرحاشیه هالند توسط دورتموند

بدون ردبول بال در بیاور! 
وینگر استقلال در گفت و گو با قدس:

از محرومیتم درس گرفتم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای ش��ماره 139860306007000854- 98/10/07  - هیئت اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم  صنوبر عطاردی ملو    فرزند  عیسی  به شماره شناسنامه 0  صادره پائین جام   در  یک  
باب منزل نیمه اس��کلت   به  مس��احت  220 متر مربع پلاک5 فرعی از   3 -   اصلی  مفروز و مجزی ش��ده واقع   در  
خراسان رضوی بخش 13   خریداری   از  مالک رسمی آقا/ خانم محمد علی رحمتی و رحمان محمدی و اسماعیل 
اسدی و یوسف و دین محمد ایرانی علیخوجه و شاه محمد سالاری و ذبیح الله افشاری و یاز قلیچ پهلوان فر و جان میرزا 
غوریانی و ایوب ندایی   محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 98/214 آ-9812838
تاریخ انتشار نوبت اول:،98/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/2

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 139860306007000861- 1398/10/07  - هیئت اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم  هادی دادگر    فرزند  محمد  به شماره شناسنامه 355  صادره تربت جام   در  یک  باب 
منزل    به  مساحت  169.7 متر مربع پلا ک فرعی از   94 -   اصلی اصلی  مفروز و مجزی شده واقع   در  خراسان رضوی 
بخش 13   خریداری   از  مالک رسمی آقا/ خانم محمد دادگر   محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 98/215 آ-9812839
تاریخ انتشار نوبت اول:،98/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/2

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای ش��ماره 139860306007000792- 98/10/03  - هیئت اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقا/ خانم  سید محمد حسینی زهرایی     فرزند  سید مراد به شماره شناسنامه 274  صادره تربت 
جام   در  یک  باب منزل    به  مس��احت  223.50 متر مربع پلا ک فرعی از   667 -   اصلی  مفروز و مجزی ش��ده 
واقع   در  خراسان رضوی بخش 13   خریداری   از  مالک رسمی آقا/ خانم سید رسول حسینی زهرایی   محرز گردیده  
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 98/216 آ-9812841
تاریخ انتشار نوبت اول:،98/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/2

سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان تایباد - سال 1398
پیرو آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 

قانون و ماده 13 آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
اراضی مهروس

پلاک 5546 فرعی از 251 .. اصلی واقع در تایباد بخش چهارده مشهد به نام مرحوم ستار ابراهیمی نسبت به ششدانگ 
یکباب منزل طبق رای شماره 139760306015009207 مورخ 1397/11/02 هیئت قانون تعیین تکلیف

در ساعت نه صبح روز سه شنبه مورخ 1398/11/15 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون و مواد 74 
و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت سي روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائي 
نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد . آ-9812836
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ 1398/10/17 

اداره ثبت اسناد و املاک تایباد
غلامرضا آقازاده

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبت تایباد
نظر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر دربخش 14مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

میگردد : 
آقاي موس��ي نصیري پشته ئي به شناس��نامه ش��ماره 2239 کدملي 0748695664 صادره تایباد فرزند حسین در 
شش��دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل برانباری به مس��احت 1300 مترمربع پلاک شماره 284 اصلي واقع در 
خراس��ان رضوي بخش 14 مش��هد حوزه ثبت ملک تایباد )موازی 800 متر مربع از محل قسمتی از مالکیت رسمی 
ومشاعی خانم شهلا مروی کاریزی و موازی 500متر مربع از محل قسمتی از مالکیت رسمی ومشاعی عذرا رمضانی و 

قسمتی از پلاک ( کلاسه 95-473 
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتش��ار منتش��ر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم ورس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. آ-9812835
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/10/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/2
رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد-غلامرضا آقازاده 

آگهی ابلاغ اخطار ماده 87 کلاسه 9700329
بدینوس��یله به شیرین س��تاریان فرزند غفار به شماره شناسنامه 33886 و ش��ماره ملی 0870338544 متولد 
1344/2/1 و مهدی س��تاریان فرزند غفار به ش��ماره شناس��نامه 195 و ش��ماره مل��ی 0779493631  متولد 
1350/5/28 ویس��رین س��تاریان فرزند غفار به ش��ماره شناس��نامه 281 و ش��ماره ملی 0779488296 متولد 
1348/5/29 و م��اه رخ میلانی فرزند حس��ین به ش��ماره شناس��نامه 4 و ش��ماره مل��ی 0779762401 متولد 
1334/1/1 همگی وراث مرحومه خدیجه ظریفیان در خصوص پرونده اجرایی کلاس��ه 9700329 شعله احمدی 
علیه شما و سایر وراث مرحوم هادی ستاریان ابلاغ می گردد:ششدانگ پلاک ثبتی 156 فرعی از 24 اصلی بخش 
7 قوچان و یک چهارم از یک ثلث از یک س��وم مش��اع از نه سهم از ده سهم ششدانگ پلاک ثبتی 152 فرعی از 
یک اصلی بخش 7 قوچان ملکی مرحوم هادی س��تاریان در قبال مطالبات بستانکار مذکور و هزینه های اجرایی 
بازداش��ت گردیده لذا طبق ماده 87 آئین نامه اجرای مراتب بش��ما اخطار میشود ضمناً هر گونه نقل و انتقالی از 

طرف شما نسبت بمورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود.آ-9812832
مدیر واحد اجرای اسناد رسمی درگز- ناصر حسن زاده

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه:139804006228000231/1)9800252(
بدینوس��یله به امید به ش��ماره ملی 0770262279 متولد 1380/4/6 و حمید رضا به ش��ماره ملی 
0015067841 متول��د 1371/7/26 و مری��م به ش��ماره مل��ی 0018971131 متولد 1375/1/7 
همگ��ی به ش��هرت س��رائی و همگی فرزندان س��لطان احم��د وام البنی��ن افتاده فرزن��د یداله به 
ش��ماره شناس��نامه 445 و ش��ماره ملی 1060723131 متولد 1321/7/15 دهکار پرونده کلاسه 
139804006228000231/1 که برابر گزارش مامور پس��ت درگز ش��ناخته نگردیده اید ابلاغ می 
گردد که برابر س��ند ازدواج 14513-1377/6/10 دفتر ازدواج 18 درگز بین ش��ما و مهرانگیز قلی 
زاده تعداد هشتاد عدد سکه بهار آزادی بعنوان مهریه بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه 
بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این 
اجراءمطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد 
از تاریخ انتش��ار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محس��وب است فقط یک نوبت در روزنامه منتشر 
می گردد ظرف مدت ده روز نس��بت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار 

آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.آ-9812833
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی درگز / ناصر حسن زاده

اداره ثبت اسناد و املاک استان زنجان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک  زنجان

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابری رای ش��ماره 139860327001000275مورخ98/4/17 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
مل��ک ناحی��ه یک  زنجان تصرفات مالکان��ه بلامعارض متقاضی آقای جعفر نجف��ی فرزند غلام   به 
شماره شناسنامه 432 صادره از چورزق  دریک  ششدانگ یک باب ساختما ن  به  مساحت32.39 
مت��ر مرب��ع پلاک 17360فرع��ی از41/7اصلی مفروز و مجزی ش��ده از پ��لاک 588فرعی واقع در 
بخش7زنجان خریداری از مالک رس��می  بنیاد مستضعفان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود
 در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این  اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اس��ت 
در ص��ورت  انقضای م��دت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد. آ-9812831
 تاریخ  انتشار نوبت اول98/10/17

 تاریخ انتشار نوبت دوم98/11/2
 مجتبی محمدلو رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 87 پرونده شماره 139704007141000532
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه به شماره بایگانی 9700589 له بانک سپه شعبه فردوسی بجنورد) 
مدیریت شعب( و علیه سعید مجاهد و به ضمانت موسی الرضا زارعی زاده فرزند حسن شماره شناسنامه 
21971 کد ملی 0680212698 بدین وسیله اعلام می گردد مازاد چهارم بیست و هشت هزار و پانصد 
و دوازده ممیز چهار دهم س��هم مش��اع از پنجاه و یک هزار و صد و هش��تاد و سه سهم عرصه و اعیان 
پلاک 40 فرعی از 3262- اصلی بخش یک بجنورد متعلق به موس��ی الرضا زارعی زاده در قبال مبلغ 
2/051/020/663 ریال بابت طلب بانک س��په ش��عبه فردوس��ی بجنورد) مدیریت شعب( و به انضمام 
خسارت تاخیر روزانه و پنج درصد بابت حقوق دولتی متعلقه بازداشت گردیده است لذا طبق ماده 87 
آئین نامه اجراء مراتب بش��ما اخطار می ش��ود ضمنا هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد 
بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود در ضمن این آگهی در یک نوبت در روزنامه منتشر 
ش��ده و عملیات اجرائی بلافاصله پس از س��پری شدن مهلت مذکور ادامه خواهد یافت و به جز آگهی 

مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد. م الف 1130 آ-9812837
حمید عزیزی

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می            برابر رای شماره 139860308001003513 � 1398/09/30 هیئت اول/

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجندتصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه اکبری   فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه4 وشماره ملی 06519966181 نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 280/48 متر 
مربع بپلاک 34فرعی از 64  � اصلی بخش 2 بیرجند از محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده 
اس��ت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-9812842
تاریخ انتشار نوبت اول :  1398/10/17                          

تاریخ انتشار نوبت دوم  :1398/11/02
علی فضلی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه 9504044
شش��دانگ یک دستگاه آپارتمان به مس��احت 256/49 مترمربع که مقدار 
14/37 مترمربع آن بالکن شمالی و جنوبی است قطعه 9 تفکیکی واقع در 
غرب طبقه سوم به پلاک شماره 1601 فرعی از 3330 و 3332 و 3333 و 
3335 اصلی مفروز از 210 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران 
بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت 12/5 مترمربع قطعه 24 
تفکیکی واقع در ش��مال ش��رق زیرزمین دوم و ششدانگ یکباب انباری به 
مس��احت 5/69 مترمربع قطعه 18 تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین محدود 
به حدود: حدود آپارتمان: ش��مالاً در سه قسمت پنجره و دیوار و لبه بالکن 
بفضای حیاط خلوت مش��اعی شرقاً اول و س��وم دیوار مشترک با آپارتمان 
مجاور دوم در هش��ت قس��مت درب و دیوار به راه پله و آسانس��ور مشاعی 
جنوباً لبه بالکن و پنجره و دیوار به فضای حیاط مش��اعی غرباً اول و س��وم 
و پنجم دیوار به قطعه پانزده تفکیکی دوم در سه قسمت به داکت مشاعی 
چهارم در 5 قس��مت پنجره و دیوار بفضای نورگیر مش��اعی کف و س��قف 
اشتراکیس��ت حدود پارکینگ: ش��مالاً و ش��رقاً و جنوباً و غرب��اً به محوطه 
مش��اعی حدود انباری: ش��مالاً به انباری شانزده ش��رقاً دیوار به قسمت پر 
خیاب��ان 12 مت��ری جنوب��اً درب و دیوار به محوطه زیرزمی��ن دوم غرباً به 
انباری هفده که ذیل ثبت 245585 صفحه 422 دفتر املاک جلد 983/2 
بنام آقای علیرضا س��میعی زاده ثبت و صادر و تس��لیم گردیده اس��ت و به 
موجب اسناد رهنی 75349 مورخ 84/08/07 و 75907 مورخ 85/02/11 
و 82868 م��ورخ 92/02/19 و 83768 مورخ 92/08/29 دفتر 230 تهران 
در ره��ن بانک ملی قرار گرفته که بعلت ع��دم ایفای تعهد منجر به صدور 
اجرائیه تحت شماره 9504044 شده است و برابر نظریه مورخ 97/05/22 
کارشناس رس��می دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از: 

ملک فوق واقع است در الهیه خیابان آقا بزرگی، نبش شمال غربی کامران، 
س��اختمان 2000 پلاک 14 طبقه سوم واحد 10 و مورد ارزیابی ساختمان 
مس��کونی و کیفی��ت مصالح به کار رفته خوب ب��وده و دارای قدمت حدود 
19 س��ال و موقعیت قرارگیری س��اختمان دو بر ش��مالی غربی و موقعیت 
قرارگیری واحد غربی است. این مجتمع آپارتمانی در هشت طبقه مسکونی 
روی یک طبقه همکف به صورت مس��کونی و دو طبقه زیرزمین به صورت 
پارکینگ- انباری سرایداری و سونا و جکوزی جمعاً در 18 واحد مسکونی 
احداث گردیده است. اسکلت ساختمان بتنی و نمای ساختمان از سیمان و 
سنگ و دارای آسانسور شش نفره است. واحد مورد نظر مشتمل بر سه اتاق 
خواب و هال و پذیرایی با پوش��ش دیواره های داخلی اندود گچ و نقاشی با 
پوشش کف اتاق ها از پارکت چوبی و دو سرویس ایرانی/فرنگی و یک حمام 
با پوش��ش دیوارها و کف کاشی و سرامیک با سیستم سرمایش و گرمایش 
چیلر مرکزی و ش��ومینه در هال و آش��پزخانه اپن با کابینت ام دی اف و 
پوشش کف س��الن از پارکت چوبی اس��ت. و به مبلغ 41/000/000/000 
ریال )چهل و یک میلیارد ریال( ارزیابی ش��ده اس��ت و جهت وصول طلب 
بانک و حقوق دولتی کلاس��ه فوق الذکر در روز دوش��نبه مورخ 98/11/7 
از س��اعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره س��وم اجرای اس��ناد رسمی واقع 
در تهران میدان ونک چهارراه جهان کودک پلاک 34 س��اختمان معاونت 
اجرای اس��ناد رسمی استان تهران س��الن مزایده از طریق مزایده حضوری 
بفروش میرس��د و مزایده از مبل��غ 41/000/000/000 ریال )چهل و یک 
میلیارد ریال( ش��روع و به بالاترین قیمت که خریدار داش��ته باشد فروخته 
خواهد ش��د. شرکت در جلس��ه مزایده جهت خرید برای عموم آزاد است و 
فروش کلًا نقدی اس��ت چنانچه روز تعیین ش��ده با تعطیل رسمی مصادف 
گردد روز بعد از تعطیل، جلس��ه مزایده در همان س��اعت و مکان تشکیل 
خواهد ش��د. طالبین و خریداران می توانند جهت خرید در مزایده در وقت 

مقرر با ارائه یک فقره چک تضمین ش��ده بانک ملی به مبلغ پایه در جلسه 
مزایده ش��رکت نمایند ضمن��اً بدهی های مربوط به آب، ب��رق، گاز، اعم از 
حق انش��عاب و اش��تراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی، عوارض شهرداری 
و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نش��ده اس��ت بعهده برنده 
مزایده اس��ت و تنظیم س��ند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی 
و ش��هرداری و... خواهد بود و مورد مزایده با توجه به اعلام بس��تانکار بیمه 

میباشد. آ- 9812809 م.الف 19067 شناسه آگهی: 717680
تاریخ انتشار آگهی مزایده: 98/10/17

رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران- نقیبی

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
بدینوسیله احسان اله بیرانوند بشماره ملی 1930902441 )تهران تهرانسر خیابان 
ش��هید لشکر پلاک شش��م( ابلاغ می شود که بانک ملی به اس��تناد قرارداد شماره 
6602514974000- 94/9/16 ب��رای وص��ول مبلغ 166/270/047 مش��تمل بر 
مبل��غ 101/064/783 بابت اصل طل��ب و مبلغ 21/774038 بابت س��ود و مبلغ 
43/431/226 بابت خسارت تأخیر تأدیه تا تاریخ 98/1/20 و از آن تاریخ تا تسویه 
کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه مکانیزه 9800207 علیه شما 
مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاس��ه فوق در این اداره تشکیل و در 
جریان اقدام میباش��د لذا چون طبق گزارش مأمور اجرا نش��انی شناسائی نگردید و 
به اس��تناد تقاضای وارده ش��ماره 12014591- 98/9/20 بانک بستانکار ماده 18 
آئین نامه اجرای مفاد اس��ناد رس��می مفاد اجرائیه فوق الذک��ر یک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتش��ار محلی آگهی می ش��ود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت 
بدهی خود ننماید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه ش��ما تعقیب خواهد ش��د. در 
ضمن در مورخ 98/3/29 به مدیونین دیگر ابلاغ گردیده است. آ- 9812810 م.الف 

19068 شناسه آگهی: 717690
رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی- علینژاد
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فرهنگ و هنر

خبر

امرالله احمدجو: 
 جشنواره مردمی فیلم عمار گامی بلند 
برای پرورش استعدادهای جوان است

فارس: کارگردان سریال »روزی 
جشنواره  داور  و  روزگاری« 
فیلم »عمار« گفت: در عمار 
فیلم نامه هایی نوشته شده که 
همین الان قابلیت اجرا و به تصویر 

کشیده شدن دارند.
امرالله احمدجو، کارگردان سریال های »روزی روزگاری« و »تفنگ سرپر« و 
داور بخش فیلم نامه دهمین جشنواره مردمی فیلم عمار در خصوص وضعیت 
داوری جشنواره گفت: ما به آموزش درست در امر فیلم نامه نویسی و در بخش 

نیروی انسانی به فیلم نامه نویس و پرورش استعداد در این حوزه نیاز داریم.
وی افزود: درباره موضوعات ارزشی و انقلابی نیز اگر فیلم نامه درستی پرورش 

داده نشود، ضد خود ارزش ها عمل خواهند کرد.
داور دهمین جشنواره مردمی فیلم عمار ترس را یک مانع بزرگ برای نوشتن 
دانست و تصریح کرد: نهایت ضعف در یک متن نگارش شده این است که آن 
را منتشر یا اجرا نکنیم، اما باید بیاموزیم که بدون ترس بنویسیم و با لجبازی 

به جنگ قلم برویم تا بتوانیم فیلم نامه های خوب نگارش و اجرا کنیم.
احمدجو به نقش جشنواره مردمی عمار در میدان دادن به استعدادهای 
فیلم نامه نویسی اشاره و در خصوص فیلم نامه های حاضر در دهمین دوره 
جشنواره بیان کرد: چندین فیلم نامه نویس مستعد در جشنواره شرکت 
کرده بودند که کار ما را در داوری سخت کرده بود؛ اکثر شرکت کنندگان 
هم فیلم نامه های بلند و قوی نوشته بودند که کاملاً آمادگی اجرا داشتند و 

می شود از همین فردا سر صحنه رفت و شروع به کار کرد.
وی افزود: جشنواره مردمی فیلم عمار می تواند گامی بلند برای پرورش 
استعدادهای جوان در زمینه فیلم نامه نویسی و فیلم سازی باشد تا جوانان آینده 
سینمای ما را به دست بگیرند و بار این میراث کهن را سالم به منزل برسانند.

رابرت دنیرو فیلم تشییع میلیونی شهید سلیمانی 
در اهواز را بازنشر کرد

»رابرت دنیرو« با انتشار 
حضور  از  ویدئویی 
میلیونی ایرانیان در مراسم تشییع 
سردارشهید  قاسم سلیمانی 
خطاب به ترامپ گفت: او نمی داند 

چه کاری کرده است.
»رابرت دنیرو« بازیگر برنده اسکار که همواره یکی از منتقدان سرسخت و 
صریح »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا بوده در جدیدترین پست خود 
در توییتر، ویدئویی از تشییع پیکر سردار قاسم سلیمانی در اهواز که با حضور 
میلیونی ایرانی ها همراه بود، منتشر کرد و نوشت: ترامپ نمی داند چه کاری 
کرده است.  »دنیرو« پیش از این نیز در اظهارنظری در فضای مجازی نوشته 
بود: »رئیس جمهور ما جنگی را با ایران آغاز خواهد کرد، چرا که او مطلقاً هیچ 
توانایی برای مذاکره ندارد. او فردی ضعیف و ناکارآمد است ... چرا که این تنها 
راه انتخاب مجدد او به عنوان رئیس جمهور است. آیا این رقت انگیز نیست؟«.

ترور سردار قاسم سلیمانی و پس از آن تهدید به حمله به ۵۲ مرکز مهم 
برای ایرانی ها و فرهنگ ایرانی، با انتقاد بسیاری از چهره های هالیوودی همراه 
شده و در مراسم جوایز گلدن گلوب هم »پاتریشا آرکت« پس از کسب 
جایزه، اتفاقات سیاسی اخیر به ویژه تصمیم کاخ سفید برای ترور سردار قاسم 
سلیمانی و توییت های اخیر ترامپ را مورد توجه قرار داد و گفت: ما کشوری 
را می بینیم که رئیس جمهور آن برای تهدید بمباران کردن ۵۲ سایت از جمله 
سایت های فرهنگی، توییت می کند. مردم جوان آن جان خود را به خطر 
می اندازند و به سراسر جهان سفر می کنند. مردم نمی دانند آیا این بمب ها بر 
سر فرزندانشان آوار خواهد شد یا نه. از آنجایی که فرزندانم را عاشقانه دوست 
دارم از همه شما می خواهم جهان بهتری را برای آن ها به وجود بیاوریم. 
برای کودکانمان و کودکانشان باید در انتخابات سال ۲۰۲۰ شرکت کنیم 
و از همه کسانی که می شناسیم عاجزانه بخواهیم در انتخابات سال ۲۰۲۰ 

شرکت کنند.

 آقای ترامپ! 
تاریخ جنگ های ایران و روم را بخوانید

فرهنگ و هنر: حسام منظور، 
بازیگر و کارگردان تئاتر، سینما و 
تلویزیون در صفحه مجازی خود 
خطاب به دونالد ترامپ نوشت: 
آقای ترامپ شما در جایی اظهار 
کرده اید ایرانیان هرگز در جنگی 

پیروز نشده اند! به شما توصیه می کنم تاریخ این سرزمین را بخوانید تا بدانید 
ایران،  سرزمین پهلوانان و شهریاران جهان گشاست.

حسام منظور، بازیگر و کارگردان تئاتر، سینما و تلویزیون روز گذشته در 
صفحه مجازی خود در اینستاگرام،  پیامی به منظور شهادت سردار قاسم 

سلیمانی و جنایت آمریکا بدین مضمون منتشر کرد:
»آقای ترامپ! شما احتمالاً تاریخ را به درستی مطالعه نکرده اید. البته بعید 
می دانم در زمینه های دیگر هم مطالعات زیادی داشته باشید، این فقر را 

می توان از  ادبیات شما به راحتی دریافت کرد.
در جایی اظهار نموده اید ایرانیان هرگز در جنگی پیروز نشده اند! به شما 
توصیه می کنم تاریخ این سرزمین به خصوص تاریخ جنگ های ایران و روم 
را بخوانید تا بدانید ایران، سرزمین پهلوانان و شهریاران جهان گشاست. البته 
ایرانیان خصایص دیگر نیز دارند و آن منش جوانمردی است، خصلتی که 
شما از آن بی بهره اید و بزدلانه به جای رودررویی در میدان ها، شخصیت ها 
را ترور می کنید. اگر در تاریخ ایران شکستی هم بوده به دلیل همین منش 
جوانمردی است. ایرانیان همیشه از روبه رو و در میدان نبرد بوده اند. البته من 
برعکس شما به خواندن تاریخ علاقه مندم و تاریخ آمریکا را به دقت خوانده ام 
و می دانم تاریخ جنگ های شما پر از کشتارهای ناجوانمردانه است، قتل عام 
مردم بی دفاع درسدن و هامبورگ با بمب های ناپالم در پایان جنگ جهانی 
فقط برای زهرچشم گرفتن از مردم آلمان در حالی که سرنوشت جنگ 
مشخص شده بود، قتل عام هسته ای مردم ژاپن، قتل عام مردم ویتنام با انواع 
سم های شیمیایی، کشتن مردم بی دفاع در افغانستان و عراق، همکاری در 
اعدام ناجوانمردانه ارنستو چه گوارا در بولیوی و سایر مبارزین جهان و همراهی 
در اشغال غیرقانونی ایران در پایان جنگ جهانی دوم با وجود اعلام بی طرفی 
ایران و همراهی با صدام در ریختن خون صدها هزار جوان برومند ایرانی در 
دوران جنگ و کلکسیونی از کشتار مردم غیرنظامی و کودتا در سراسر دنیا 

و ده ها مورد دیگر. 
باز هم شما را دعوت می کنم به مرور تاریخ، قطعاً تاریخ درس های بسیار برای 

همه ما خواهد داشت.

 فرهنگ و هنر/ زهره کهندل  در چند 
سال اخیر مستندسازان ایرانی در حوزه ساخت 
مستندهایی با موضوع محورمقاومت، کم کار 
نبوده اند. آن ها تنها به ساخت مستندهایی 
درباره ازخودگذشتگی سرداران ایرانی در 
جبهه مقاومت اسلامی بسنده نکردند بلکه 
ایثار و فداکاری سربازان جبهه مقاومت از لشکر 
فاطمیون افغانستان گرفته تا لشکر زینبیون 
پاکستان، حزب الله لبنان و حشدالشعبی عراق 
را هم مستندسازی و منتشر کردند. مستند 
»خلیلِ آفریقا« که به تهیه کنندگی و کارگردانی 
روح الله رفیعی ساخته شده در زمره مستندهای 
مقاومت می گنجد. این مستند براساس پایان نامه 
حسین مادرشاهی ساخته شده که روایتی از 

بخش های جنبش اسلامی نیجریه دارد.
مجموعه مستند »خلیلِ آفریقا« که در ۱۰ قسمت 
ساخته شده، پنج قسمت آن روی آنتن شبکه 
افق رفته و پنج قسمت پایانی هم به زودی از 
سیمای جمهوری اسلامی پخش خواهد شد. به 
بهانه پخش این مستند از تلویزیون و مسیری 
که جریان مستندسازی مقاومت پیش رو دارد، 
با روح الله رفیعی، مدیرگروه مستند روایت فتح 

گفت وگو کردیم که می خوانید. 

 چندی پیش شاهد پخش پنج قسمت از 
مستند »خلیل آفریقا« از تلویزیون بودیم، 
از چهره های  به عنوان یکی  شیخ زکزاکی 
مقاومت در منطقه شناخته می شود، جرقه 
ساخت مجموعه مستندی درباره این 
شخصیت مهم محور مقاومت چطور زده 

شد؟
ایده اصلی ساخت مستند»خلیل آفریقا« از 
سال 9۲ زده شد آن موقع ذهنیت های درستی 
درباره جریان جنبش نیجریه وجود نداشت. 
طی تحقیقاتی که درباره آفریقا داشتیم متوجه 
اهمیت این جنبش در شمال غرب آفریقا شدیم. 
همان زمان مقاومت هایی از سوی برخی مدیران 
در داخل کشور وجود داشت که این کار ساخته 
نشود، دلیلشان این بود که شیخ زکزاکی نتوانسته 
حتی یک مسجد شیعی بسازد ولی برای ما که از 
بعد دیگری به این موضوع نگاه می کردیم، ماجرا 
مهم بود. چندین مرتبه عزم بر این شد که در 
نیجریه حضور پیدا کنیم و با وجود هماهنگی هایی 
که با خود شیخ صورت گرفت به دلایل امنیتی، 
این امر محقق نشد. در حوادث ۲۰۱4 یکی از 
اعضای گروه پژوهشی ما موفق شد خودش را به 
زاریا و شیخ زکزاکی برساند که آن ماجرا به روز 
قدس خونین زاریا منتهی شد و سه تن از فرزندان 
شیخ زکزاکی در آن حادثه به شهادت رسیدند. 
کش وقوس ها ادامه یافت تا ماجرای اربعین، سپس 
کشتار در زاریا همزمان با میلاد پیامبر)ص( و 
حمله سنگینی که به حسینیه بقیه الله شد، همه 
این ها موجب شد که نتوانیم در نیجریه حضور 
پیدا کنیم. طی توافقی که با دوستانمان در نیجریه 
صورت گرفت، تصویربرداری بومی را به مناطقی 

که مدنظرمان بود اعزام کردیم و بخشی از تصاویر 
مورد نیاز ما ضبط شد. مصاحبه های مستند هم 
در تهران، قم و نجف انجام شد. این مجموعه در 
۱۰ قسمت طراحی شده که تاکنون پنج قسمت 

آن از تلویزیون پخش شده است.

 پنج قسمت دیگر چه زمانی آماده پخش 
می شود و بازخوردها نسبت به قسمت های 

پخش شده چه بوده است؟
پنج قسمت دیگر هم مراحل پایانی خودش 
را طی می کند. اگر کمک های آقای همایونفر، 
مدیرمجموعه روایت فتح نبود قطعاً این پنج 
قسمت اولیه هم تولید نمی شد. وقتی این 
مجموعه مستند پخش شد، بیشتر از اینکه در 
ایران بازخورد داشته باشیم در نیجریه بازتاب 
داشت به طوری که علاقه مندان شیخ زکزاکی 
تماس می گرفتند و می گفتند که ما از غربت 
درآمدیم. شبکه »هوسا تی وی« برای پخش این 
مجموعه اعلام آمادگی کرده تا کار پس از دوبله 
شدن به نمایش درآید. از کشورهای دیگر هم 
برای پخش این مجموعه مستند اعلام آمادگی 
کرده اند تا منش و روش شیخ ابراهیم زکزاکی 
که در این مستند نمایش داده شده به زبان های 

مختلف دوبله شده و نمایش داده شود.

 بنابراین این مستند در کشورهای جهان 
اسلام پخش خواهد شد؟

نه فقط کشورهای جهان اسلام که تمام مردم دنیا 
می توانند مخاطب این مستند باشند چون این 
برنامه با نگاهی آزادی خواهانه و ظلم ستیز ساخته 
شده که خاص یک مذهب یا یک دین نیست. هر 
کسی که ذره ای به این موضوعات علاقه مند باشد 

مخاطب این مجموعه مستند است.

 گفتید ورود گروه مستندساز ایرانی به 
نبود،  امکان پذیر  امنیتی  به دلایل  نیجریه 
این شرایط برای ورود به یمن و چند کشور 
دیگر هم وجود دارد، اما اتفاقی که درباره 
مجموعه مستند »خلیل آفریقا« رخ داد 
استفاده از ظرفیت تصویربرداران بومی آن 
منطقه در روند تولید و تعاملات بین المللی 
برای ساخت این مجموعه بود، به نظر شما 

چنین تعاملاتی برای ساخت مستند درباره 
کشورهای دیگر هم می تواند اتفاق بیفتد؟

با وجود زحماتی که دوستان ما در حوزه 
رسانه بین الملل می کشند ولی هنوز برون دادی 
نمی بینیم، زحمات زیادی کشیده شده ولی 
لازمه چنین امری این است که افراد نزدیک به 
حوزه گفتمان انقلاب اسلامی آموزش های لازم 
را دیده باشند تا بتوانند نگاه مدنظر را در قالب 
فیلم و مستند گزارشی لحاظ کنند. تصویربردار در 
همه جا دنیا هست ولی کسی که با گفتمان انقلاب 
اسلامی ناآشنا باشد نمی تواند آن نگاه را در قاب 
دوربینش جا دهد. ساخت مستندهای مشترک 
درباره یمن و جاهای دیگر هم ممکن است ولی 
الزاماتی را می طلبد که باید به عنوان زمینه کار 
انجام شده باشد از جمله آموزش نیروهایی همسو 

با گفتمان انقلاب اسلامی در آن کشورها.

 یعنی اتحادیه یا انجمنی از مستندسازان 
حوزه مقاومت شکل بگیرد؟ چه نهاد یا 
سازمانی برای تحقق این موضوع باید 

پیشقدم شود؟
در کشور ما دو مرجع به عنوان هسته اصلی 
انجمن مستندسازان مقاومت می توانند کار را 
پیش ببرند، یکی مجموعه روایت فتح است که 
سابقه ای طولانی در این حوزه دارد و دیگری مرکز 
مستندحقیقت که می توانند به خوبی از پس این 
کار برآیند، چون کارهای انجام نشده زیادی وجود 

دارد. با اینکه آثار مستند زیادی ساخته می شود 
ولی کارهای بر زمین مانده کم نیست. امیدوارم 

این اتفاق به زودی محقق شود.

 قطعاً شهادت سردار سلیمانی در تبیین 
و تقویت گفتمان مقاومت اثرگذار است، به 
نظر شما این اتفاق می تواند سرآغازی برای 
شکل گیری انجمن مستندسازان مقاومت در 

جهان اسلام باشد؟
حاج قاسم سلیمانی جدای از اینکه برای ما محبوب 
و بزرگ هستند، از یک کاریزمای بین المللی هم 
برخوردارند به ویژه با شهادتشان اتفاقات بزرگی 
در دنیا رقم خواهد خورد. به نظرم با برنامه ریزی 
درست می توان به پیام مقاومت در حوزه رسانه 
ضریب داد و وظایف و رسالت هایی که حاج قاسم 
از رسانه انتظار داشتند را به نحو احسن اجرا کرد. 

 خون پاک شهید سلیمانی درخت 
مقاومت را در جهان اسلام تنومندتر کرد 
و حالا نوبت مستندسازان است که روایت 
درستی از مقاومت اسلامی را به جهانیان 

مخابره کنند؟
همین طور است. در جنگ شناختی که استکبار 
علیه انقلاب اسلامی به راه انداخته، یکی از 
محورها، جنگ روایت هاست. دیدیم در چند روز 
گذشته رسانه های معاند چطور روش و منش 
حاج قاسم سلیمانی را تحریف کردند. اگر روایت 
درست و نه اغراق شده از مقاومت سپاه قدس و 
سردار سلیمانی را ارائه کنیم همین موضوع یک 
رسانه مولد است و می تواند ر ویش های جدیدی را 
در حوزه انقلاب اسلامی در دنیا رقم بزند. منش 
و روش سردار سلیمانی و سپاه قدس از سیره 
اهل بیت)ع( و قرآن گرفته شده به طوری که جنبه 
رحمانی حاج قاسم و همراهانشان در سپاه قدس 
به شدت زبانزد است. در عراق و سوریه شاهد 
بودم نیازهای خانواده های مسلحین و داعش 
برطرف می شد یا اگر بیماری داشتند حتماً در 
درمانگاه های جبهه مقاومت به آن ها رسیدگی 
می شد. نگاه انسانی در رفتار آن ها بسیار برجسته 
است ولی هنوز نتوانستیم این نگاه انسانی را در 
میان مردم جا بیندازیم، اینکه سربازان مقاومت 
اسلامی اگر در هیبت یک نظامی مانند کوه 
هستند و سختی ها آن ها را نمی تواند تکان بدهد، 
ولی در حوزه انسانی مانند ابر بهار، باران محبت و 

رحمتشان بر سر همه می بارد.

 طرح یا ایده ای برای ساخت مستندی 
درباره شهید سلیمانی دارید؟

بله، در حال هماهنگی هستیم تا موازی کاری 
صورت نگیرد. مجموعه روایت فتح آرشیوی غنی 
از ایشان دارد و طی رایزنی با مرکز مستندحقیقت 
قرار است کارهای خوب و درخوری تولید شود. ما 
در روایت فتح این آمادگی را داریم که اگر کسی 
در تبیین این نماد مقاومت بخواهد وارد کار شود 

دست او را به گرمی بفشاریم.

برش

هنوز نتوانستیم این نگاه انسانی  
جبهه مقاومت را در میان مردم 
سربازان  اینکه  بیندازیم،  جا 
هیبت  در  اگر  اسلامی  مقاومت 
و  هستند  کوه  مانند  نظامی  یک 
سختی ها آن ها را نمی تواند تکان 
بدهد، ولی در حوزه انسانی مانند 
ابر بهار، باران محبت و رحمتشان 

بر سر همه می بارد

پرویز شیخ طادی در گفت وگو با قدس: خون خواه حاج قاسم هستیم

محبوبیت سلیمانی ریشه  آسمانی دارد
سینما  کارگردان  یک  صبا کریمی: 
معتقد است امروز نه تنها قهرمانی ملی 
بلکه قهرمانی جهانی را از دست داده ایم و همه 
خون خواه او هستیم و پیگیری خون او تنها مطالبه 
این روزهای من است.به گزارش گروه فرهنگی 
قدس آنلاین، پرویز شیخ طادی، فیلم نامه نویس و 
کارگردان سینما در واکنش به شهادت حاج قاسم 
سلیمانی با ابراز تأسف فراوان اظهار کرد: من به 
عنوان یک هنرمند و فیلمساز خون خواهم و این 
روزها فقط به این مسئله فکر می کنم و پیگیری 
جدی خواهم کرد تا ببینم دولت برای جلوگیری از 
تکرار این اتفاقات چه برنامه و برای گرفتن انتقام چه 
ایده ای دارد. من به عنوان یک فیلمساز محکم 
ایستاده ام و این دولت را کاملاً رصد می کنم و دیگر 
نمی توانم کوتاه بیایم و شاهد این همه جسارت و 

توحش دشمن نسبت به خودمان باشم.

  امروز یک قهرمان واقعی را از دست 
داده ایم

وی در ادامه افزود: امروز فیلم سازی و سینما برای 
من اولویت ندارد. آنچه برایم مهم است این است 
که من یک قهرمان واقعی را از دست داده ام، 
من قهرمان داستان از دست نداده ام بلکه یک 
قهرمان ملی و جهانی را از دست داده ام، کسی که 
می توانست اتفاقات بسیاری را رقم بزند. کسی که 
الگو بود و از دست دادن الگو اصلاً مسئله آسان و 

ساده ای نیست.
شیخ طادی تأکید کرد: در ادبیات داستانی و 
فیلم نامه نویسی می گویند قهرمان سپید جذاب 
نیست، اما ما یک قهرمان سپید داشتیم که اتفاقاً 
بسیار هم جذاب بود و مانع ورود سیاهی ها به 
مرزهای این کشور شده بود و سیاهی ها را از بین 
برد و بسیاری از زوایای تاریک را روشن کرد. ما 

در دنیای واقعی یک قهرمان با جذابیتی به معنای 
واقعی داریم و اگر من بخواهم ابعاد شخصیتی 
سردار سلیمانی را ترسیم کنم واقعاً نمی دانم باید 
چه نقشی از ایشان را پررنگ تر از ابعاد دیگر عنوان 
کنم.کارگردان فیلم »شکارچی شنبه« تصریح کرد: 
در این روزها تعاریف بسیاری از ایشان شده و 
کلیدواژه های زیادی در راستای تکریم شخصیت 
و منش سردار حاج قاسم سلیمانی گفته شده 
اما باز هم این ادبیات و زبان از بیان این حجم از 
گستردگی روح ایشان قاصر و ناتوان است و این 
بازتاب ها و بازخوردها نسبت به شخصیت ایشان 
نمی تواند ذره ای از بزرگی وجودشان را نمایان کند. 
به نظرم ما نیاز داریم ابتدا به یک آرامشی دست 
پیدا کنیم و بعد راجع به سردار سلیمانی صحبت 

کنیم.

 محبوبیت حاج قاسم ریشه  در 
فطرت پاک انسانی دارد

وی درباره حضور پرشور مردم در مراسم تشییع 
سردار حاج قاسم سلیمانی در شهرهای مشهد، 
اهواز، تهران و... و راز محبوبیت سردار اظهار کرد: 
یک محبوبیت هایی وجود دارد که ریشه آسمانی 
دارد و اصلاً زمینی نیست و از فطرت پاک انسان 
برمی خیزد. ضمن اینکه فطرت الهی مردم یک 
انسان آسمانی و پاک را می پذیرد و این احساس 
از اعماق جان مردم می جوشد و به همین دلیل 
کسانی که حتی ایشان را از نزدیک هم ندیده اند 
ببینید چطور عاشقانه برای او عزاداری می کنند. به 
دلیل اینکه به یک چیز ایمان دارند و می دانند که 
این مرد بزرگوار و ابرانسان وظیفه و تکلیف الهی اش 

را انجام می دهد.
شیخ طادی در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به اینکه جایگاه قهرمانانی که در دنیای واقعی 

مابه ازای بیرونی دارند در سینما کجاست و اقبال 
فیلم سازان و علاقه مندی آن ها در پرداختن به 
شخصیت های قهرمان در آثارشان تا چه حد است، 
عنوان کرد: قهرمانی که فاعل است، هم بر خودش 
مؤثر و مسلط است و هم می تواند جامعه اش را 
تحت تأثیر قرار دهد، بنابراین همیشه جذاب است. 
قهرمانی که می تواند هم در خودش و هم دیگران 
تغییر ایجاد کند می تواند الگو شود و ما به این 
جنس از اراده در این جهان بی ارادگی ها نیاز داریم 
که در جامعه حرکت ایجاد کند و از این رخوت 
و خمودگی رهایی یابد. آرزوسازی کند و رؤیاهای 
نیک خلق کند. این مسئله کاملاً فطری است و 
همه انسان های روی این کره خاکی دارای فطرت 
مشترکی هستند و در این میان به ستون هایی از 
ارزش های بنیادین تکیه دارند و به همین دلیل 
قهرمانی که آن ها را به این سمت حرکت می دهد 
برای مردم جذاب است و دوستش دارند و آرزو 
می کنند که جای او باشند و مانند او حرکت کنند.

این کارگردان ادامه داد: حال اگر ما در سینما 
این قهرمان را درست پرداخته باشیم و تصویری 
ملموس و باورپذیر از او ارائه دهیم، پا جای پای او 
خواهیم گذاشت و مردم هم در زندگی او را الگوی 
خود قرار می دهند و با او حرکت می کنند و هنگام 
برخورد با موانع همچون او برخورد می کنند و 

واکنش نشان می دهند.
وی تأکید کرد: متأسفانه همه رفتار ما در فرهنگ 
و دیگر حوزه ها متأثر از نظام اقتصادی شده است. 
ضمن اینکه نظام اقتصادی ما یک نظام اقتصادی 
لیبرالی نیست، حتی اسلامی هم نیست، چرا که 
مملو از ربای بانکی است، بنابراین اقتصاد ما یک 
فضای شلخته و بدون الگو است و شاهد یک اقتصاد 
بانکی هستیم که منجر به تورم پول در بانک ها 
شده و در نتیجه موجب فساد و اختلال در نظام 

اقتصادی شده است. حال همین نگاه وارد حوزه 
سینما هم شده و از دهه 7۰ به بعد شاهد حلول 
روح اشرافیگری و لذت جویی در سینماگران و 
اصناف دیگر هستیم و این مسئله به همه چیز ما 

آسیب می زند.

 الگوسازی و ترویج ارزش های اخلاقی 
نیکو به حاشیه رانده شده است

شیخ طادی یادآور شد: در این بین بسیاری از 
تعاریف هم عوض می شود تا جایی که می گویند 
سرگرمی هدف است، نمی گویند سرگرمی ابزاری 
در سینما و نمایش است، بلکه آن را غایت هدف 
می دانند و اهدافی همچون الگوسازی و ترویج 
ارزش های اخلاقی نیکو به حاشیه رانده شده است. 
حال کار به جایی رسیده که به خاطر ابزار ارزش ها 
را از بین می بریم، خطوط قرمز را رد می کنیم، وارد 
بی ادبی می شویم و محتوا را به سخره می گیریم با 
این نیت که هدفمان سرگرم کردن است. اینجا 
جابه جایی ارزش ها در تعاریف رخ داده و به همین 
دلیل است که سینماگران کمتر سراغ قهرمانان 

اخلاقی می روند.
کارگردان »بانوی سردار« تصریح کرد: زمانی که 
جای قهرمان و دلقک در سینما عوض می شود 
به چنین وضعیتی می رسیم که امروز شاهد آن 

هستیم و مفاهیم دستخوش تغییر شدند و بسیاری 
از فیلم سازان فقط به فکر فتح گیشه ها هستند و 
خودفروشی فرهنگی و فکری می کنند. اینکه ما 
روی غرایز مخاطب سُــر بخوریم و با شاخک های 
احساسی و عاطفی او بازی کنیم به نظرم کاملًا 
یک خودفروشی فرهنگی است و افسوس آنجاست 
که ما سوژه های ارزشمدار و اخلاقی کم نداریم و 
من از مسئولانی که اهرم فرهنگی در دستانشان 
است درعجبم که این ها باید بفهمند سینما به کجا 
می رود و چه پول هایی در حال وارد شدن به این 
چرخه است. به بهانه اینکه گیشه باید پول خودش 
را دربیاورد خیلی کارها انجام می شود. کسی مخالف 
فروش فیلم ها نیست، اما اگر این مسئله بهانه و 
سنگ بنایی برای یک هدف دیگر شده، خیلی از 
مسائل را مباح می کنیم، فرع ارزش می شود و برای 

فتح گیشه هر کاری می کنیم.
شیخ طادی در پایان گفت: این مباح سازی ها و 
جابه جایی ارزش ها جای تأسف دارد. همه این ها از 
نظام سرمایه داری بیرون می آید و نمی توان توقع 
داشت در چنین سیستم اقتصادی محصول پاک 
و مطهر درو کنیم،بنابراین ما نیازمند  متفکران 
فرهنگی هستیم که این وضعیت را جراحی کرده 
و برای بهبود این شرایط و آسیب شناسی آن 

برنامه ریزی و راهکار پیدا کنند.

تسنیم: علیرضا افتخاری اعلام کرد: قطعه  »مرد 
میدان« در کمتر از دو ساعت ساخته و ضبط و به روح 

پاک سردار شهید قاسم سلیمانی تقدیم شد.
یکشنبه ۱۵ دی ۱398 علیرضا افتخاری میهمان 
ویژه برنامه تلویزیونی شبکه  سوم بود تا قطعه ای را به 

مناسبت شهادت سردار سلیمانی رونمایی کند.
علیرضا افتخاری، خواننده سرشناس موسیقی ایرانی 
درباره  تولید قطعه ای به مناسبت شهادت سردار 
سلیمانی در زمانی کوتاه گفت: دکتر محمدرضا 
چراغعلی به عنوان آهنگساز این اثر با کاردانیِ خودش 
این اثر را ساخت و اشعار هم که از حضرت مولانا بود. 

خودِ حاج قاسم این بیت ها را در زمان حیاتش دکلمه 
کرده بود. وی ادامه داد: ما این قطعه را حدود دو ساعت 
ساختیم و تنظیم شد و من هم خواندم. در فضایی 
این اثر را خواندیم که مردم عزیزمان تحت تأثیر این 
بی مرامی دشمنان قرار گرفته اند. از نظر انسانی این 
کارِ دشمنان اصلاً درست نبود. حتی پرندگان، شاخه  
و درختان و کل کائنات از این اتفاق ناراحتند که چرا 
از پشت خنجر می زنید و چرا ناآگاهانه به وجود مبارک 

کسی ضربه می زنید که کارش فقط صلح بوده است.
افتخاری تأکید کرد: شاید عده ای ندانند و نشناسند 
شخصیت سردار سلیمانی را اما به راستی که این سردار 

اسلام هر قدمی برمی داشت برای ایجاد صلح و ثبات در 
منطقه بود. ما هم از نظر شوق و ذوق خواستیم بگوییم 
که ما هم دِینی داریم و در این گوشه کنارها بیداریم و 

هرگاه لازم باشد انجام وظیفه می کنیم.
این خواننده موسیقی ایرانی تأکید کرد: جمعیت 
بزرگ مردم را دیدم و خواستم به میان جمعیت 
بیایم، اما دیدم با خواندن این اثر بهتر می توانم 
تأثیرگذار باشم. این کار را به مردم ایران تقدیم 
می کنم تا بگوییم خنجر زدن از پشت را قبول 
نمی کنیم. هیچ ایرانی سلحشور، جوانمرد و 
وطن پرستی این خنجر از پشت را قبول نمی کند. 

ما به این سردار بزرگوار افتخار می کنیم. او تا 
پایان جانش ایستاد تا مردانگی را به ما نشان 

دهد.

علیرضا افتخاری درباره قطعه 
»مرد میدان« :

 خودِ حاج قاسم
 این بیت ها را

دکلمه کرده بود

چهره خبر

سینما

روح الله رفیعی، مدیر گروه مستند روایت فتح در گفت وگو با قدس:

چهره رحمانی جبهه مقاومت رسانه ای نشده است
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